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12/05/2022 Enfermera/o BRAVO VILA, JULIAN 1. FIJA/O 13.628 37 4 3 0 0 0 454,27 0,00 454,27 454,27 GENERAL

17/05/2022 Enfermera/o VAZQUEZ GOMEZ, MARIA ENCARNACION 1. FIJA/O 13.501 36 12 1 0 0 0 450,03 0,00 450,03 450,03 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o VIRUES VAZQUEZ, MILAGROSA 1. FIJA/O 12.929 35 5 4 1.825 5 0 0 430,97 15,00 445,97 445,97 QUIROFANOS

13/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ SANCHEZ, MATILDE 1. FIJA/O 13.355 36 7 5 0 0 0 445,17 0,00 445,17 445,17 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o PALACIO RODRIGUEZ, CARMEN 1. FIJA/O 13.317 36 5 27 0 0 0 443,90 0,00 443,90 443,90 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o VIRUES VAZQUEZ, MILAGROSA 1. FIJA/O 12.929 35 5 4 0 0 0 430,97 0,00 430,97 430,97 GENERAL                    

09/05/2022 Enfermera/o BARRENA RODRIGUEZ, JOSEFA 1. FIJA/O 12.920 35 4 25 0 0 0 430,67 0,00 430,67 430,67 GENERAL

19/05/2022 Enfermera/o ESCORZA CAMACHO, MARIA MILAGROSA 1. FIJA/O 12.307 33 8 22 1.826 5 0 1 410,23 15,00 425,23 425,23 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o ABASCAL MONTERO, JOSE MANUEL 1. FIJA/O 12.206 33 5 11 1.826 5 0 1 406,87 15,00 421,87 421,87 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o TRIGAN JIMENEZ, JOSEFA 1. FIJA/O 12.134 33 2 29 1.826 5 0 1 404,47 15,00 419,47 419,47 QUIROFANOS

04/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ GONZALEZ, VICTORIA 1. FIJA/O 12.442 34 1 2 0 0 0 414,73 0,00 414,73 414,73 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o BERNAL GARCIA, FERNANDO PABLO 1. FIJA/O 11.958 32 9 8 1.826 5 0 1 398,60 15,00 413,60 413,60 UCI/URP/URG

06/05/2022 Enfermera/o CANTOS GARCIA, MARIA DEL MAR 1. FIJA/O 12.399 33 11 24 0 0 0 413,30 0,00 413,30 413,30 GENERAL

04/05/2022 Enfermera/o VILLALOBOS LINAR, JOSE MANUEL 1. FIJA/O 12.354 33 10 9 0 0 0 411,80 0,00 411,80 411,80 GENERAL                    

11/03/2022 Enfermera/o VALVERDE ARANDA, MARIA CARMEN 1. FIJA/O 12.351 33 10 6 0 0 0 411,70 0,00 411,70 411,70 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o ESCORZA CAMACHO, MARIA MILAGROSA 1. FIJA/O 12.307 33 8 22 0 0 0 410,23 0,00 410,23 410,23 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o GOMEZ NOVELLA, MANUEL 1. FIJA/O 12.272 33 7 17 0 0 0 409,07 0,00 409,07 409,07 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o RUIZ FABRELLAS, CARMEN 1. FIJA/O 11.757 32 2 17 1.826 5 0 1 391,90 15,00 406,90 406,90 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o ABASCAL MONTERO, JOSE MANUEL 1. FIJA/O 12.206 33 5 11 0 0 0 406,87 0,00 406,87 406,87 GENERAL

10/05/2022 Enfermera/o DE IRIGOYEN DIAZ, ANA 1. FIJA/O 12.204 33 5 9 0 0 0 406,80 0,00 406,80 406,80 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o PONCE MEJIDES, SALVADOR 1. FIJA/O 12.134 33 2 29 0 0 0 404,47 0,00 404,47 404,47 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o TRIGAN JIMENEZ, JOSEFA 1. FIJA/O 12.134 33 2 29 0 0 0 404,47 0,00 404,47 404,47 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MORALES MARQUEZ, FRANCISCO RAMON 1. FIJA/O 11.656 31 11 11 1.825 5 0 0 388,53 15,00 403,53 403,53 QUIROFANOS

09/05/2022 Enfermera/o GONZALEZ PINEY, MARIA DOLORES 1. FIJA/O 11.982 32 10 2 0 0 0 399,40 0,00 399,40 399,40 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o BALADEZ BOLAÑO, ANTONIO 1. FIJA/O 11.981 32 10 1 0 0 0 399,37 0,00 399,37 399,37 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o BERNAL GARCIA, FERNANDO PABLO 1. FIJA/O 11.958 32 9 8 0 0 0 398,60 0,00 398,60 398,60 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o MOYA CORRAL, FRANCISCO 1. FIJA/O 11.957 32 9 7 0 0 0 398,57 0,00 398,57 398,57 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ MORALES, INMACULADA 1. FIJA/O 11.894 32 7 4 0 0 0 396,47 0,00 396,47 396,47 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o OROZCO COZAR, MARIA JOSE 1. FIJA/O 11.829 32 4 29 0 0 0 394,30 0,00 394,30 394,30 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o GARCIA ORDOÑEZ, MARIA PAZ 1. FIJA/O 11.771 32 3 1 0 0 0 392,37 0,00 392,37 392,37 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o RUIZ FABRELLAS, CARMEN 1. FIJA/O 11.757 32 2 17 0 0 0 391,90 0,00 391,90 391,90 GENERAL                    

05/05/2022 Enfermera/o BELIZON GUTIERREZ, BELEN 1. FIJA/O 11.686 32 0 6 0 0 0 389,53 0,00 389,53 389,53 GENERAL
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16/05/2022 Enfermera/o CABALLERO SIEIRA, ISABEL MAR 1. FIJA/O 11.659 31 11 14 0 0 0 388,63 0,00 388,63 388,63 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MORALES MARQUEZ, FRANCISCO RAMON 1. FIJA/O 11.656 31 11 11 0 0 0 388,53 0,00 388,53 388,53 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o GRANDAL GARCIA, CARLOS 1. FIJA/O 11.642 31 10 27 0 0 0 388,07 0,00 388,07 388,07 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o PEREZ CASAS, JOSE RAMON 1. FIJA/O 11.473 31 5 8 0 0 0 382,43 0,00 382,43 382,43 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o SERRANO TROYA, CARMEN 1. FIJA/O 11.450 31 4 15 0 0 0 381,67 0,00 381,67 381,67 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o LOPEZ SANCHEZ, FERNANDO 1. FIJA/O 11.436 31 4 1 0 0 0 381,20 0,00 381,20 381,20 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o HERNANDEZ ROMERO, MANUEL JULIO 1. FIJA/O 11.390 31 2 15 0 0 0 379,67 0,00 379,67 379,67 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o BERMAN OLIVA, ANTONIO 1. FIJA/O 11.366 31 1 21 0 0 0 378,87 0,00 378,87 378,87 GENERAL

12/05/2022 Enfermera/o MIRA GARCIA, MARIA DEL MAR 1. FIJA/O 11.344 31 0 29 0 0 0 378,13 0,00 378,13 378,13 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ CANTALEJO, MIGUEL ANGEL 1. FIJA/O 11.306 30 11 26 0 0 0 376,87 0,00 376,87 376,87 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o VICHO RECUERO, MACARENA 1. FIJA/O 11.133 30 6 3 0 0 0 371,10 0,00 371,10 371,10 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o MORENO SANTOS, LUIS 1. FIJA/O 11.125 30 5 25 0 0 0 370,83 0,00 370,83 370,83 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o VALENCIA SANCHEZ, ISABEL 1. FIJA/O 11.043 30 3 3 0 0 0 368,10 0,00 368,10 368,10 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MORENO RODRIGUEZ, ROSA 1. FIJA/O 10.525 28 10 5 1.735 4 9 5 350,83 15,00 365,83 365,83 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o ROMAN ALVAREZ-OSSORIO, CARMEN 1. FIJA/O 10.510 28 9 20 1.826 5 0 1 350,33 15,00 365,33 365,33 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o GUTIERREZ MORALES, FRANCISCA 1. FIJA/O 10.496 28 9 6 1.826 5 0 1 349,87 15,00 364,87 364,87 UCI/URP/URG

04/05/2022 Enfermera/o MAYOLL CARBONELL, MARIA DOLORES 1. FIJA/O 10.842 29 8 17 0 0 0 361,40 0,00 361,40 361,40 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o GARCIA PINO, MARIA JOSE 1. FIJA/O 10.216 27 12 1 1.826 5 0 1 340,53 15,00 355,53 3 358,53 UCI/URP/URG

11/05/2022 Enfermera/o VELA SANCHEZ, ANA MARIA 1. FIJA/O 10.247 28 0 27 1.826 5 0 1 341,57 15,00 356,57 356,57 UCI/URP/URG

06/05/2022 Enfermera/o ROMAN ALVAREZ-OSSORIO, MERCEDES 1. FIJA/O 10.658 29 2 13 0 0 0 355,27 0,00 355,27 355,27 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ DE HOMBRE, MARIA TERESA 1. FIJA/O 10.124 27 8 29 1.396 3 10 1 337,47 15,00 352,47 2 354,47 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ GARCIA, PILAR 1. FIJA/O 10.114 27 8 19 1.826 5 0 1 337,13 15,00 352,13 352,13 UCI/URP/URG

18/05/2022 Enfermera/o CEBADA LAZARO, MARIA PILAR 1. FIJA/O 10.538 28 10 18 0 0 0 351,27 0,00 351,27 351,27 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o ROSANO ROMERO, ALBERTO 1. FIJA/O 10.534 28 10 14 0 0 0 351,13 0,00 351,13 351,13 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MORENO RODRIGUEZ, ROSA 1. FIJA/O 10.525 28 10 5 0 0 0 350,83 0,00 350,83 350,83 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o ROMAN ALVAREZ-OSSORIO, CARMEN 1. FIJA/O 10.510 28 9 20 0 0 0 350,33 0,00 350,33 350,33 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o GUTIERREZ MORALES, FRANCISCA 1. FIJA/O 10.496 28 9 6 0 0 0 349,87 0,00 349,87 349,87 GENERAL                    

04/05/2022 Enfermera/o LUCENA DOMINGUEZ, INES 1. FIJA/O 10.453 28 7 23 0 0 0 348,43 0,00 348,43 348,43 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o LOPEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 1. FIJA/O 10.414 28 6 14 0 0 0 347,13 0,00 347,13 347,13 GENERAL                    

09/05/2022 Enfermera/o DE AHUMADA MARCHANTE, YOLANDA 1. FIJA/O 10.409 28 6 9 0 0 0 346,97 0,00 346,97 346,97 GENERAL

11/05/2022 Enfermera/o QUINTEIRO MARTINEZ, MARGARITA 1. FIJA/O 10.356 28 4 16 0 0 0 345,20 0,00 345,20 345,20 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o ANTON SANTORUM, ARACELI 1. FIJA/O 10.251 28 1 1 0 0 0 341,70 0,00 341,70 341,70 GENERAL                    
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11/05/2022 Enfermera/o VELA SANCHEZ, ANA MARIA 1. FIJA/O 10.247 28 0 27 0 0 0 341,57 0,00 341,57 341,57 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o GARCIA PINO, MARIA JOSE 1. FIJA/O 10.216 27 12 1 0 0 0 340,53 0,00 340,53 340,53 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o RIOS CARRASCO, JUANA 1. FIJA/O 10.207 27 11 22 0 0 0 340,23 0,00 340,23 340,23 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ DE HOMBRE, MARIA TERESA 1. FIJA/O 10.124 27 8 29 0 0 0 337,47 0,00 337,47 337,47 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ GARCIA, PILAR 1. FIJA/O 10.114 27 8 19 0 0 0 337,13 0,00 337,13 337,13 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o CORNEJO FLORES, ROSARIO 1. FIJA/O 10.065 27 7 0 0 0 0 335,50 0,00 335,50 335,50 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CENTENO FERNANDEZ, JOSE 1. FIJA/O 9.446 25 10 21 955 2 7 15 314,87 15,00 329,87 2 331,87 QUIROFANOS

24/05/2022 Enfermera/o CARDENAS SANZ, ISABEL LUCIA 1. FIJA/O 9.932 27 2 17 0 0 0 331,07 0,00 331,07 331,07 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o LOPEZ ARANDA, MARIA VICTORIA 1. FIJA/O 9.825 26 11 5 0 0 0 327,50 0,00 327,50 327,50 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o CABELLO GOMEZ, ESPIRITU SANTO 1. FIJA/O 9.356 25 7 21 1.826 5 0 1 311,87 15,00 326,87 326,87 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o HERNANDEZ HERNADEZ, MILAGROS 1. FIJA/O 9.072 24 10 12 1.828 5 0 3 302,40 15,00 317,40 4 321,40 QUIROFANOS

12/05/2022 Enfermera/o MARTIN RAMOS, MARIA ISABEL 1. FIJA/O 9.628 26 4 18 0 0 0 320,93 0,00 320,93 320,93 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o MUÑOZ GORDILLO,  JUAN MANUEL 1. FIJA/O 9.614 26 4 4 0 0 0 320,47 0,00 320,47 320,47 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o GOMEZ ALANIS, JOSE ANTONIO 1. FIJA/O 9.513 26 0 23 0 0 0 317,10 0,00 317,10 317,10 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CENTENO FERNANDEZ, JOSE 1. FIJA/O 9.446 25 10 21 0 0 0 314,87 0,00 314,87 314,87 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o QUESADA TOSCANO, NURIA 1. FIJA/O 9.372 25 8 7 0 0 0 312,40 0,00 312,40 312,40 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o CABELLO GOMEZ, ESPIRITU SANTO 1. FIJA/O 9.356 25 7 21 0 0 0 311,87 0,00 311,87 311,87 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ MARIÑO, JOSE ANTONIO 1. FIJA/O 8.871 24 3 21 1.824 4 12 4 295,70 15,00 310,70 310,70 QUIROFANOS

19/05/2022 Enfermera/o BRUZON MACIAS, FRANCISCA 1. FIJA/O 9.128 25 0 3 349 0 11 19 304,27 5,82 310,08 310,08 UCI PED/NEON/PED

23/05/2022 Enfermera/o SEGUNDO DEL PINO, VICTORIA 1. FIJA/O 9.160 25 1 5 0 0 0 305,33 0,00 305,33 305,33 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o BRUZON MACIAS, FRANCISCA 1. FIJA/O 9.128 25 0 3 0 0 0 304,27 0,00 304,27 304,27 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o CASTAÑEIRA RUIZ, JOSE MANUEL 1. FIJA/O 8.307 22 9 7 1.826 5 0 1 276,90 15,00 291,90 12 303,90 UCI PED/NEON/PED

23/05/2022 Enfermera/o HERNANDEZ HERNADEZ, MILAGROS 1. FIJA/O 9.072 24 10 12 0 0 0 302,40 0,00 302,40 302,40 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o PADIAL PEREZ, CONCEPCION 1. FIJA/O 8.567 23 5 22 1.826 5 0 1 285,57 15,00 300,57 300,57 UCI/URP/URG

11/05/2022 Enfermera/o GARCIA CASTRO, VICTORIANO 1. FIJA/O 8.936 24 5 26 0 0 0 297,87 0,00 297,87 297,87 GENERAL

18/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ MARIÑO, JOSE ANTONIO 1. FIJA/O 8.871 24 3 21 0 0 0 295,70 0,00 295,70 295,70 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ CASTILLO, JESUS JAVIER 1. FIJA/O 8.059 22 0 29 1.826 5 0 1 268,63 15,00 283,63 12 295,63 UCI PED/NEON/PED

19/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ GARCIA DE QUIROS, MERCEDES 1. FIJA/O 8.059 22 0 29 1.826 5 0 1 268,63 15,00 283,63 12 295,63 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o PEREZ TORRES, NIEVES 1. FIJA/O 8.391 22 12 1 1.826 5 0 1 279,70 15,00 294,70 294,70 DIALISIS

09/05/2022 Enfermera/o DEL CAMPO ROMERO, MILAGROSA 1. FIJA/O 8.769 24 0 9 0 0 0 292,30 0,00 292,30 292,30 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o VIDAL RODRIGUEZ, MARIA CELIA 1. FIJA/O 7.908 21 8 3 1.826 5 0 1 263,60 15,00 278,60 12 290,60 UCI PED/NEON/PED

19/05/2022 Enfermera/o BRUZON MACIAS, MIGUEL 1. FIJA/O 8.250 22 7 10 1.826 5 0 1 275,00 15,00 290,00 290,00 UCI PED/NEON/PED
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20/05/2022 Enfermera/o NAVAS RELINQUE, ANTONIA 1. FIJA/O 8.129 22 3 9 1.829 5 0 4 270,97 15,00 285,97 4 289,97 UCI/URP/URG

09/05/2022 Enfermera/o BIENVENIDO RODRIGUEZ, MARIA LUISA 1. FIJA/O 8.681 23 9 16 0 0 0 289,37 0,00 289,37 289,37 GENERAL

10/05/2022 Enfermera/o CRESPO ESPINOSA, ALICIA 1. FIJA/O 8.662 23 8 27 0 0 0 288,73 0,00 288,73 288,73 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o PADIAL PEREZ, CONCEPCION 1. FIJA/O 8.567 23 5 22 0 0 0 285,57 0,00 285,57 285,57 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o BLAZQUEZ LOZANO, MARIA NIEVES 1. FIJA/O 8.101 22 2 11 1.826 5 0 1 270,03 15,00 285,03 285,03 UCI PED/NEON/PED

17/05/2022 Enfermera/o BRAZA CABRERA, ANTONIO 1. FIJA/O 8.059 22 0 29 1.819 4 11 29 268,63 15,00 283,63 283,63 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o MELENDEZ GOMEZ, MARIA DOLORES 1. FIJA/O 8.245 22 7 5 429 1 2 4 274,83 7,15 281,98 281,98 QUIROFANOS

19/05/2022 Enfermera/o SOLER CARRASCO, ANA LUCIA 1. FIJA/O 8.004 21 11 9 1.654 4 6 14 266,80 15,00 281,80 281,80 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o LUZA GOMEZ, AGUSTIN 1. FIJA/O 7.977 21 10 12 1.826 5 0 1 265,90 15,00 280,90 280,90 UCI/URP/URG

11/05/2022 Enfermera/o RABADAN RAMIREZ, ISABEL 1. FIJA/O 8.410 23 0 15 0 0 0 280,33 0,00 280,33 280,33 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MORALES GUERRERO, PALOMA 1. FIJA/O 7.950 21 9 15 1.826 5 0 1 265,00 15,00 280,00 280,00 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o PEREZ TORRES, NIEVES 1. FIJA/O 8.391 22 12 1 0 0 0 279,70 0,00 279,70 279,70 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o CASTAÑEIRA RUIZ, JOSE MANUEL 1. FIJA/O 8.307 22 9 7 0 0 0 276,90 0,00 276,90 276,90 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o BRUZON MACIAS, MIGUEL 1. FIJA/O 8.250 22 7 10 0 0 0 275,00 0,00 275,00 275,00 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o MELENDEZ GOMEZ, MARIA DOLORES 1. FIJA/O 8.245 22 7 5 0 0 0 274,83 0,00 274,83 274,83 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o NAVAS RELINQUE, ANTONIA 1. FIJA/O 8.129 22 3 9 0 0 0 270,97 0,00 270,97 270,97 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o AMADOR TORRES, JUAN JOSE 1. FIJA/O 7.677 21 0 12 1.826 5 0 1 255,90 15,00 270,90 270,90 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o BLAZQUEZ LOZANO, MARIA NIEVES 1. FIJA/O 8.101 22 2 11 0 0 0 270,03 0,00 270,03 270,03 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o VAZQUEZ LOPEZ, BEGOÑA 1. FIJA/O 8.094 22 2 4 0 0 0 269,80 0,00 269,80 269,80 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o LEON MANZORRO, LORENZO JAVIER 1. FIJA/O 7.642 20 11 12 1.870 5 1 15 254,73 15,00 269,73 269,73 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ CASTILLO, JESUS JAVIER 1. FIJA/O 8.059 22 0 29 0 0 0 268,63 0,00 268,63 268,63 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ GARCIA DE QUIROS, MERCEDES 1. FIJA/O 8.059 22 0 29 0 0 0 268,63 0,00 268,63 268,63 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o BRAZA CABRERA, ANTONIO 1. FIJA/O 8.059 22 0 29 0 0 0 268,63 0,00 268,63 268,63 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o MANZORRO ROSANO, MARIA CONCEPCION 1. FIJA/O 7.530 20 7 20 1.820 4 12 0 251,00 15,00 266,00 2 268,00 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o SOLER CARRASCO, ANA LUCIA 1. FIJA/O 8.004 21 11 9 0 0 0 266,80 0,00 266,80 266,80 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ CEPILLO, MARIA JOSE 1. FIJA/O 7.546 20 8 6 1.826 5 0 1 251,53 15,00 266,53 266,53 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o BENITEZ GARCIA, MARIA CARMEN 1. FIJA/O 7.527 20 7 17 1.826 5 0 1 250,90 15,00 265,90 265,90 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o LUZA GOMEZ, AGUSTIN 1. FIJA/O 7.977 21 10 12 0 0 0 265,90 0,00 265,90 265,90 GENERAL                    

04/05/2022 Enfermera/o ANDRES ALCALA, ANA MARIA 1. FIJA/O 7.974 21 10 9 0 0 0 265,80 0,00 265,80 265,80 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o GONZALEZ FREIRE, MILAGROSA 1. FIJA/O 7.971 21 10 6 0 0 0 265,70 0,00 265,70 265,70 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MORALES GUERRERO, PALOMA 1. FIJA/O 7.950 21 9 15 0 0 0 265,00 0,00 265,00 265,00 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o BEZA TORRES, RICARDO 1. FIJA/O 7.471 20 5 21 1.826 5 0 1 249,03 15,00 264,03 264,03 UCI/URP/URG
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24/05/2022 Enfermera/o MORENO GARCIA, ARACELI 1. FIJA/O 7.466 20 5 16 1.826 5 0 1 248,87 15,00 263,87 263,87 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o MORENO GOMA, JUAN LUIS 1. FIJA/O 7.345 20 1 15 1.826 5 0 1 244,83 15,00 259,83 4 263,83 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o VIDAL RODRIGUEZ, MARIA CELIA 1. FIJA/O 7.908 21 8 3 0 0 0 263,60 0,00 263,60 263,60 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o BARCELO GONZALEZ, MARCOS 1. FIJA/O 7.392 20 3 2 1.818 4 11 28 246,40 15,00 261,40 261,40 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o BARBA ESLAVA, BEATRIZ 1. FIJA/O 7.381 20 2 21 1.707 4 8 7 246,03 15,00 261,03 261,03 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o GARCIA MAYOR DE LONDOÑO PEREZ, DOLORES 1. FIJA/O 7.013 19 2 18 946 2 7 6 233,77 15,00 248,77 12 260,77 UCI PED/NEON/PED

23/05/2022 Enfermera/o ZAMBONINO PORTALES, MARIA ROSA 1. FIJA/O 7.239 19 10 4 1.826 5 0 1 241,30 15,00 256,30 3 259,30 UCI/URP/URG

16/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ ROCHA, DANIEL 1. FIJA/O 7.318 20 0 18 1.823 4 12 3 243,93 15,00 258,93 258,93 QUIROFANOS

11/05/2022 Enfermera/o AMADOR TORRES, JUAN JOSE 1. FIJA/O 7.677 21 0 12 0 0 0 255,90 0,00 255,90 255,90 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SCHMIDT MORENO, MARIA LUISA 1. FIJA/O 6.867 18 9 27 1.826 5 0 1 228,90 15,00 243,90 12 255,90 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o LEON MANZORRO, LORENZO JAVIER 1. FIJA/O 7.642 20 11 12 0 0 0 254,73 0,00 254,73 254,73 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MARTIN MINGUET, VICTORIA 1. FIJA/O 7.190 19 8 15 1.827 5 0 2 239,67 15,00 254,67 254,67 QUIROFANOS

12/05/2022 Enfermera/o RODWAY CANTERO, ENRIQUE J. 1. FIJA/O 7.640 20 11 10 0 0 0 254,67 0,00 254,67 254,67 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o MONTERO GALVAN, ANA 1. FIJA/O 7.604 20 10 4 0 0 0 253,47 0,00 253,47 253,47 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o BONASSI ROLDAN, JOSE ANTONIO 1. FIJA/O 7.038 19 3 13 1.393 3 9 28 234,60 15,00 249,60 3 252,60 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ CEPILLO, MARIA JOSE 1. FIJA/O 7.546 20 8 6 0 0 0 251,53 0,00 251,53 251,53 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MANZORRO ROSANO, MARIA CONCEPCION 1. FIJA/O 7.530 20 7 20 0 0 0 251,00 0,00 251,00 251,00 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o BENITEZ GARCIA, MARIA CARMEN 1. FIJA/O 7.527 20 7 17 0 0 0 250,90 0,00 250,90 250,90 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o MARTIN ROJO, CRISTINA BELEN 1. FIJA/O 7.161 19 7 16 655 1 9 20 238,70 10,92 249,62 249,62 UCI PED/NEON/PED

23/05/2022 Enfermera/o CANO MORENO, CRISTINA MARIA 1. FIJA/O 6.978 19 1 13 1.825 5 0 0 232,60 15,00 247,60 2 249,60 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o BEZA TORRES, RICARDO 1. FIJA/O 7.471 20 5 21 0 0 0 249,03 0,00 249,03 249,03 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o APARICIO NARVAEZ, MARIA BELEN 1. FIJA/O 7.021 19 2 26 1.826 5 0 1 234,03 15,00 249,03 249,03 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o MORENO GARCIA, ARACELI 1. FIJA/O 7.466 20 5 16 0 0 0 248,87 0,00 248,87 248,87 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o TINOCO MORENO, RAFAEL 1. FIJA/O 7.016 19 2 21 1.826 5 0 1 233,87 15,00 248,87 248,87 MED. NUCLEAR

18/05/2022 Enfermera/o LLORCA TAMAYO, DAVID 1. FIJA/O 7.445 20 4 25 0 0 0 248,17 0,00 248,17 248,17 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o BARCELO GONZALEZ, MARCOS 1. FIJA/O 7.392 20 3 2 0 0 0 246,40 0,00 246,40 246,40 GENERAL

16/05/2022 Enfermera/o PRIETO ALMAGRO, INMACULADA 1. FIJA/O 6.931 18 12 1 1.823 4 12 3 231,03 15,00 246,03 246,03 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o BARBA ESLAVA, BEATRIZ 1. FIJA/O 7.381 20 2 21 0 0 0 246,03 0,00 246,03 246,03 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o MORENO GOMA, JUAN LUIS 1. FIJA/O 7.345 20 1 15 0 0 0 244,83 0,00 244,83 244,83 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ ROCHA, DANIEL 1. FIJA/O 7.318 20 0 18 0 0 0 243,93 0,00 243,93 243,93 GENERAL                    

04/05/2022 Enfermera/o MACIAS DE LA FLOR, MARIA CARMEN 1. FIJA/O 7.315 20 0 15 0 0 0 243,83 0,00 243,83 243,83 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MULAS PEREZ, MARIA ELENA 1. FIJA/O 7.298 19 12 3 0 0 0 243,27 0,00 243,27 243,27 GENERAL                    
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19/05/2022 Enfermera/o CABALLERO MORENO, FRANCISCO JOSE 1. FIJA/O 6.849 18 9 9 863 2 4 13 228,30 14,38 242,68 242,68 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ ARIAS, EVA MARIA 1. FIJA/O 6.753 18 6 3 1.826 5 0 1 225,10 15,00 240,10 2 242,10 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o ZAMBONINO PORTALES, MARIA ROSA 1. FIJA/O 7.239 19 10 4 0 0 0 241,30 0,00 241,30 241,30 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o VAZQUEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 1. FIJA/O 7.024 19 2 29 345 0 11 15 234,13 5,75 239,88 239,88 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o MARTIN MINGUET, VICTORIA 1. FIJA/O 7.190 19 8 15 0 0 0 239,67 0,00 239,67 239,67 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MARTIN ROJO, CRISTINA BELEN 1. FIJA/O 7.161 19 7 16 0 0 0 238,70 0,00 238,70 238,70 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o POZO GUERRERO, SILVIA 1. FIJA/O 7.136 19 6 21 0 0 0 237,87 0,00 237,87 237,87 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o JUAN JIMENEZ, MARCO IGNACIO 1. FIJA/O 6.664 18 3 4 1.765 4 10 5 222,13 15,00 237,13 237,13 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o BONASSI ROLDAN, JOSE ANTONIO 1. FIJA/O 7.038 19 3 13 0 0 0 234,60 0,00 234,60 234,60 GENERAL

19/05/2022 Enfermera/o VAZQUEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 1. FIJA/O 7.024 19 2 29 0 0 0 234,13 0,00 234,13 234,13 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o APARICIO NARVAEZ, MARIA BELEN 1. FIJA/O 7.021 19 2 26 0 0 0 234,03 0,00 234,03 234,03 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o DE LA BARRERA RAMOS, BEGOÑA 1. FIJA/O 6.567 17 12 2 1.826 5 0 1 218,90 15,00 233,90 233,90 QUIROFANOS

19/05/2022 Enfermera/o TINOCO MORENO, RAFAEL 1. FIJA/O 7.016 19 2 21 0 0 0 233,87 0,00 233,87 233,87 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o ALEGRE CABALLERO, CARMEN 1. FIJA/O 6.925 18 11 25 0 0 0 230,83 0,00 230,83 3 233,83 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o GARCIA MAYOR DE LONDOÑO PEREZ, DOLORES 1. FIJA/O 7.013 19 2 18 0 0 0 233,77 0,00 233,77 233,77 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o CANO MORENO, CRISTINA MARIA 1. FIJA/O 6.978 19 1 13 0 0 0 232,60 0,00 232,60 232,60 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o RUIZ DAVILA, BEATRIZ 1. FIJA/O 6.458 17 8 13 1.826 5 0 1 215,27 15,00 230,27 2 232,27 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o DIAZ MARQUINA, IRENE 1. FIJA/O 6.443 17 7 28 1.826 5 0 1 214,77 15,00 229,77 2 231,77 UCI/URP/URG

10/05/2022 Enfermera/o BARROSO BENITEZ, RAUL 1. FIJA/O 6.953 19 0 18 0 0 0 231,77 0,00 231,77 231,77 GENERAL

16/05/2022 Enfermera/o PRIETO ALMAGRO, INMACULADA 1. FIJA/O 6.931 18 12 1 0 0 0 231,03 0,00 231,03 231,03 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o ALEGRE CABALLERO, CARMEN 1. FIJA/O 6.925 18 11 25 0 0 0 230,83 0,00 230,83 230,83 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o BERMEJO RAMALLO, TERESA INMACULADA 1. FIJA/O 6.924 18 11 24 0 0 0 230,80 0,00 230,80 230,80 GENERAL

19/05/2022 Enfermera/o LOPEZ CARO, EVA MARIA 1. FIJA/O 6.463 17 8 18 1.461 4 0 1 215,43 15,00 230,43 230,43 UCI PED/NEON/PED

24/05/2022 Enfermera/o GARCIA FLORES, ROSA MARIA 1. FIJA/O 6.889 18 10 19 0 0 0 229,63 0,00 229,63 229,63 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SCHMIDT MORENO, MARIA LUISA 1. FIJA/O 6.867 18 9 27 0 0 0 228,90 0,00 228,90 228,90 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o CABALLERO MORENO, FRANCISCO JOSE 1. FIJA/O 6.849 18 9 9 0 0 0 228,30 0,00 228,30 228,30 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ SANTOS, EUGENIA 1. FIJA/O 6.845 18 9 5 0 0 0 228,17 0,00 228,17 228,17 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SOTO ORTEGA, MARIA JESUS 1. FIJA/O 6.660 18 3 0 368 1 0 3 222,00 6,13 228,13 228,13 DIALISIS

23/05/2022 Enfermera/o ALONSO GONZALEZ, JOSE ANGEL 1. FIJA/O 6.811 18 8 1 0 0 0 227,03 0,00 227,03 227,03 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o ORTEGA MEJIAS, JOSE MARIA 1. FIJA/O 6.789 18 7 9 0 0 0 226,30 0,00 226,30 226,30 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o CARNICERO DE LA CAMARA, CRISTINA 1. FIJA/O 6.218 17 0 13 1.032 2 10 2 207,27 15,00 222,27 4 226,27 UCI PED/NEON/PED

23/05/2022 Enfermera/o CARMONA RAGEL, MARIA MAR 1. FIJA/O 6.244 17 1 9 3.188 8 8 28 208,13 15,00 223,13 3 226,13 UCI/URP/URG
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17/05/2022 Enfermera/o CAMACHO GALAN, HUGO 1. FIJA/O 6.778 18 6 28 0 0 0 225,93 0,00 225,93 225,93 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ ARIAS, EVA MARIA 1. FIJA/O 6.753 18 6 3 0 0 0 225,10 0,00 225,10 225,10 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o NAVES AMAYA, CARMEN 1. FIJA/O 6.288 17 2 23 1.826 5 0 1 209,60 15,00 224,60 224,60 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o ESCOBAR LLOMPART, DAMIAN 1. FIJA/O 6.271 17 2 6 995 2 8 25 209,03 15,00 224,03 224,03 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o LOPEZ ESPIGARES, MARIA CARMEN 1. FIJA/O 6.135 16 9 25 1.826 5 0 1 204,50 15,00 219,50 4 223,50 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o JUAN JIMENEZ, MARCO IGNACIO 1. FIJA/O 6.664 18 3 4 0 0 0 222,13 0,00 222,13 222,13 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SOTO ORTEGA, MARIA JESUS 1. FIJA/O 6.660 18 3 0 0 0 0 222,00 0,00 222,00 222,00 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o ZAMBRANO SANCHEZ, MARIA ROSARIO 1. FIJA/O 6.187 16 11 17 1.823 4 12 3 206,23 15,00 221,23 221,23 QUIROFANOS

26/05/2022 Enfermera/o NAVARRO GALAN, EULOGIO 1. FIJA/O 6.185 16 11 15 914 2 6 4 206,17 15,00 221,17 221,17 QUIROFANOS

24/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ SAUCEDO, VIRGINIA 1. FIJA/O 6.145 16 10 5 1.826 5 0 1 204,83 15,00 219,83 219,83 UCI PED/NEON/PED

17/05/2022 Enfermera/o VELAZQUEZ DELGADO, MANUELA 1. FIJA/O 6.582 18 0 12 0 0 0 219,40 0,00 219,40 219,40 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o GONZALEZ ROMAN, CRISTINA 1. FIJA/O 6.578 18 0 8 0 0 0 219,27 0,00 219,27 219,27 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o LOMEÑA ANDREO, MARIA ESTHER 1. FIJA/O 6.572 18 0 2 0 0 0 219,07 0,00 219,07 219,07 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o DE LA BARRERA RAMOS, BEGOÑA 1. FIJA/O 6.567 17 12 2 0 0 0 218,90 0,00 218,90 218,90 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GARCIA DE LA LUZ, MARIA JOSE 1. FIJA/O 6.093 16 8 13 1.823 4 12 3 203,10 15,00 218,10 218,10 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o OTERO ORTEGA, MARIA TERESA 1. FIJA/O 6.055 16 7 5 1.826 5 0 1 201,83 15,00 216,83 216,83 QUIROFANOS

09/05/2022 Enfermera/o BARO NAVAS, ARACELI 1. FIJA/O 6.504 17 9 29 0 0 0 216,80 0,00 216,80 216,80 GENERAL

13/05/2022 Enfermera/o BEARDO RODRIGUEZ, GEMA 1. FIJA/O 6.495 17 9 20 0 0 0 216,50 0,00 216,50 216,50 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o LOPEZ CARO, EVA MARIA 1. FIJA/O 6.463 17 8 18 0 0 0 215,43 0,00 215,43 215,43 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o RUIZ DAVILA, BEATRIZ 1. FIJA/O 6.458 17 8 13 0 0 0 215,27 0,00 215,27 215,27 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o DIAZ MARQUINA, IRENE 1. FIJA/O 6.443 17 7 28 0 0 0 214,77 0,00 214,77 214,77 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MOLINA MANZANEDO, MARIA VANESSA 1. FIJA/O 5.909 16 2 9 1.148 3 1 23 196,97 15,00 211,97 2 213,97 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o ARIZA CABRERA, ELIZABETH 1. FIJA/O 5.911 16 2 11 1.826 5 0 1 197,03 15,00 212,03 212,03 MED. NUCLEAR

12/05/2022 Enfermera/o UTRERA PALACIOS, CARMEN 1. FIJA/O 5.885 16 1 15 1.372 3 9 7 196,17 15,00 211,17 211,17 UCI/URP/URG

10/05/2022 Enfermera/o ALMAGRO VILLAR, MERCEDES 1. FIJA/O 6.331 17 4 6 0 0 0 211,03 0,00 211,03 211,03 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ CORDON, NURIA 1. FIJA/O 5.870 16 1 0 1.826 5 0 1 195,67 15,00 210,67 210,67 UCI PED/NEON/PED

17/05/2022 Enfermera/o RAMIREZ GARCIA, ELENA 1. FIJA/O 6.317 17 3 22 0 0 0 210,57 0,00 210,57 210,57 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o NAVES AMAYA, CARMEN 1. FIJA/O 6.288 17 2 23 0 0 0 209,60 0,00 209,60 209,60 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o FRENDE SACALUGA, MARIA TERESA 1. FIJA/O 5.821 15 11 16 1.826 5 0 1 194,03 15,00 209,03 209,03 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o ESCOBAR LLOMPART, DAMIAN 1. FIJA/O 6.271 17 2 6 0 0 0 209,03 0,00 209,03 209,03 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CHANIVET FERIA, ELISA ISABEL 1. FIJA/O 5.810 15 11 5 1.826 5 0 1 193,67 15,00 208,67 208,67 UCI/URP/URG

09/05/2022 Enfermera/o PUGET CASTILLA, MARIA MAR 1. FIJA/O 6.246 17 1 11 0 0 0 208,20 0,00 208,20 208,20 GENERAL                    
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23/05/2022 Enfermera/o CARMONA RAGEL, MARIA MAR 1. FIJA/O 6.244 17 1 9 0 0 0 208,13 0,00 208,13 208,13 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MORILLAS PONCE, MARIA INMACULADA 1. FIJA/O 5.709 15 7 24 1.826 5 0 1 190,30 15,00 205,30 2 207,30 UCI/URP/URG

18/05/2022 Enfermera/o CARNICERO DE LA CAMARA, CRISTINA 1. FIJA/O 6.218 17 0 13 0 0 0 207,27 0,00 207,27 207,27 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o ZAMBRANO SANCHEZ, MARIA ROSARIO 1. FIJA/O 6.187 16 11 17 0 0 0 206,23 0,00 206,23 206,23 GENERAL                    

26/05/2022 Enfermera/o NAVARRO GALAN, EULOGIO 1. FIJA/O 6.185 16 11 15 0 0 0 206,17 0,00 206,17 206,17 GENERAL                    

05/05/2022 Enfermera/o ZAMINILLO BENAIXA, MARIA JOSE 1. FIJA/O 6.180 16 11 10 0 0 0 206,00 0,00 206,00 206,00 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA 1. FIJA/O 5.941 16 3 11 344 0 11 14 198,03 5,73 203,77 2 205,77 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ SAUCEDO, VIRGINIA 1. FIJA/O 6.145 16 10 5 0 0 0 204,83 0,00 204,83 204,83 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SERRANO MACIAS, LOURDES 1. FIJA/O 5.687 15 7 2 1.827 5 0 2 189,57 15,00 204,57 204,57 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o LOPEZ ESPIGARES, MARIA CARMEN 1. FIJA/O 6.135 16 9 25 0 0 0 204,50 0,00 204,50 204,50 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GOMEZ BARRAGAN, CRISTINA 1. FIJA/O 5.659 15 6 4 1.822 4 12 2 188,63 15,00 203,63 203,63 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o GARCIA DE LA LUZ, MARIA JOSE 1. FIJA/O 6.093 16 8 13 0 0 0 203,10 0,00 203,10 203,10 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o SAEZ DE VALLUERCA ESPINOSA, MARIA MAR 1. FIJA/O 6.072 16 7 22 0 0 0 202,40 0,00 202,40 202,40 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o OTERO ORTEGA, MARIA TERESA 1. FIJA/O 6.055 16 7 5 0 0 0 201,83 0,00 201,83 201,83 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o GALIANO RUIZ, MONICA 1. FIJA/O 5.449 14 11 9 1.461 4 0 1 181,63 15,00 196,63 4 200,63 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o ARIZA CABRERA, ELIZABETH 1. FIJA/O 5.911 16 2 11 0 0 0 197,03 0,00 197,03 3 200,03 UCI/URP/URG

13/05/2022 Enfermera/o CORRALES MONTERO, ISABEL MARIA 1. FIJA/O 5.956 16 3 26 0 0 0 198,53 0,00 198,53 198,53 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ ORTEGA, PILAR 1. FIJA/O 5.504 15 0 29 1.825 5 0 0 183,47 15,00 198,47 198,47 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA 1. FIJA/O 5.941 16 3 11 0 0 0 198,03 0,00 198,03 198,03 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ARIZA CABRERA, ELIZABETH 1. FIJA/O 5.911 16 2 11 0 0 0 197,03 0,00 197,03 197,03 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ALVAREZ PINO, MARIA JOSE 1. FIJA/O 5.910 16 2 10 0 0 0 197,00 0,00 197,00 197,00 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o MOLINA MANZANEDO, MARIA VANESSA 1. FIJA/O 5.909 16 2 9 0 0 0 196,97 0,00 196,97 196,97 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o UTRERA PALACIOS, CARMEN 1. FIJA/O 5.885 16 1 15 0 0 0 196,17 0,00 196,17 196,17 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ CORDON, NURIA 1. FIJA/O 5.870 16 1 0 0 0 0 195,67 0,00 195,67 195,67 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o MARIN PATRON, CARMEN 1. FIJA/O 5.868 16 0 28 0 0 0 195,60 0,00 195,60 195,60 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o ABAL CRUZ, ALICIA 1. FIJA/O 5.852 16 0 12 0 0 0 195,07 0,00 195,07 195,07 GENERAL

18/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ ARCE, CARMEN 1. FIJA/O 5.279 14 5 19 1.826 5 0 1 175,97 15,00 190,97 4 194,97 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o DEL CERRO ALVAREZ, ELENA 1. FIJA/O 5.667 15 6 12 349 0 11 19 188,90 5,82 194,72 194,72 MED. NUCLEAR

09/05/2022 Enfermera/o MARTIN SAN MARCOS, VERONICA 1. FIJA/O 5.823 15 11 18 0 0 0 194,10 0,00 194,10 194,10 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o FRENDE SACALUGA, MARIA TERESA 1. FIJA/O 5.821 15 11 16 0 0 0 194,03 0,00 194,03 194,03 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CHANIVET FERIA, ELISA ISABEL 1. FIJA/O 5.810 15 11 5 0 0 0 193,67 0,00 193,67 193,67 GENERAL                    

04/05/2022 Enfermera/o VERA BEAS, CARIDAD 1. FIJA/O 5.714 15 7 29 0 0 0 190,47 0,00 190,47 190,47 GENERAL                    
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23/05/2022 Enfermera/o MORILLAS PONCE, MARIA INMACULADA 1. FIJA/O 5.709 15 7 24 0 0 0 190,30 0,00 190,30 190,30 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CANTERO CANTERO, ANA ISABEL 1. FIJA/O 5.259 14 4 29 1.826 5 0 1 175,30 15,00 190,30 190,30 UCI PED/NEON/PED

06/05/2022 Enfermera/o CERECEDA VACA, CRISTINA 1. FIJA/O 5.691 15 7 6 0 0 0 189,70 0,00 189,70 189,70 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o SERRANO MACIAS, LOURDES 1. FIJA/O 5.687 15 7 2 0 0 0 189,57 0,00 189,57 189,57 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o LEBRERO ROMERO, CRISTINA 1. FIJA/O 5.235 14 4 5 1.826 5 0 1 174,50 15,00 189,50 189,50 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o DEL CERRO ALVAREZ, ELENA 1. FIJA/O 5.667 15 6 12 0 0 0 188,90 0,00 188,90 188,90 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GOMEZ BARRAGAN, CRISTINA 1. FIJA/O 5.659 15 6 4 0 0 0 188,63 0,00 188,63 188,63 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o DE LA CRUZ GODOY, MARIA RAQUEL 1. FIJA/O 4.698 12 10 18 1.379 3 9 14 156,60 15,00 171,60 3 2 12 188,60 UCI PED/NEON/PED

23/05/2022 Enfermera/o SAEZ DE VALLUERCA ESPINOSA, MANUELA 1. FIJA/O 5.157 14 1 17 1.504 4 1 14 171,90 15,00 186,90 186,90 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o RUIZ HENESTROSA CAMPOS, MANUEL 1. FIJA/O 5.095 13 11 20 1.522 4 2 2 169,83 15,00 184,83 2 186,83 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o TUJILLO MONTERO, JOSE 1. FIJA/O 5.153 14 1 13 1.129 3 1 4 171,77 15,00 186,77 186,77 DIALISIS

20/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ ORTEGA, PILAR 1. FIJA/O 5.504 15 0 29 0 0 0 183,47 0,00 183,47 183,47 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CEREZO PEREZ, INMACULADA 1. FIJA/O 5.041 13 9 26 1.949 5 4 4 168,03 15,00 183,03 183,03 UCI PED/NEON/PED

19/05/2022 Enfermera/o LOPEZ GROSO, PATRICIA 1. FIJA/O 5.490 15 0 15 0 0 0 183,00 0,00 183,00 183,00 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o GALIANO RUIZ, MONICA 1. FIJA/O 5.449 14 11 9 0 0 0 181,63 0,00 181,63 181,63 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o ABRIL BARBERA, PAULA NURIA 1. FIJA/O 5.389 14 9 9 0 0 0 179,63 0,00 179,63 179,63 GENERAL

10/03/2022 Enfermera/o SEPTIEM GALLEGO, ANTONIO 1. FIJA/O 5.338 14 7 18 0 0 0 177,93 0,00 177,93 177,93 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o CEBADA TORRES, MARIA MAR 1. FIJA/O 5.338 14 7 18 0 0 0 177,93 0,00 177,93 177,93 GENERAL

19/05/2022 Enfermera/o RUIZ PEREZ, MARIA JOSE 1. FIJA/O 5.308 14 6 18 0 0 0 176,93 0,00 176,93 176,93 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ ARCE, CARMEN 1. FIJA/O 5.279 14 5 19 0 0 0 175,97 0,00 175,97 175,97 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CANTERO CANTERO, ANA ISABEL 1. FIJA/O 5.259 14 4 29 0 0 0 175,30 0,00 175,30 175,30 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o LEBRERO ROMERO, CRISTINA 1. FIJA/O 5.235 14 4 5 0 0 0 174,50 0,00 174,50 174,50 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o CONDE SANCHEZ, MARIA JOSE 1. FIJA/O 4.732 12 11 22 1.652 4 6 12 157,73 15,00 172,73 172,73 UCI PED/NEON/PED

23/05/2022 Enfermera/o SAEZ DE VALLUERCA ESPINOSA, MANUELA 1. FIJA/O 5.157 14 1 17 0 0 0 171,90 0,00 171,90 171,90 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o TUJILLO MONTERO, JOSE 1. FIJA/O 5.153 14 1 13 0 0 0 171,77 0,00 171,77 171,77 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o NIETO HUETO, MARIA TERESA 1. FIJA/O 4.698 12 10 18 1.798 4 11 8 156,60 15,00 171,60 171,60 QUIROFANOS

26/05/2022 Enfermera/o BUTRON FORNELL, CRISTINA 1. FIJA/O 4.697 12 10 17 1.798 4 11 8 156,57 15,00 171,57 171,57 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o ARRABAL NUÑEZ, LAURA 1. FIJA/O 4.585 12 6 25 1.493 4 1 3 152,83 15,00 167,83 2 169,83 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o RUIZ HENESTROSA CAMPOS, MANUEL 1. FIJA/O 5.095 13 11 20 0 0 0 169,83 0,00 169,83 169,83 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CEREZO PEREZ, INMACULADA 1. FIJA/O 5.041 13 9 26 0 0 0 168,03 0,00 168,03 168,03 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MARTIN RODRIGUEZ, MARIA LUZ 1. FIJA/O 4.834 13 2 29 349 0 11 19 161,13 5,82 166,95 166,95 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o VEGA SERRANO, MARIA JOSE 1. FIJA/O 4.415 12 1 5 1.825 5 0 0 147,17 15,00 162,17 4 166,17 UCI/URP/URG
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19/05/2022 Enfermera/o PEREZ MARQUEZ, LOURDES 1. FIJA/O 4.944 13 6 19 0 0 0 164,80 0,00 164,80 164,80 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o GAMEZ CAMPOY, ESTELA 1. FIJA/O 4.409 12 0 29 1.826 5 0 1 146,97 15,00 161,97 161,97 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o MARTIN RODRIGUEZ, MARIA LUZ 1. FIJA/O 4.834 13 2 29 0 0 0 161,13 0,00 161,13 161,13 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o PASCUAL MORENO, DANIEL 1. FIJA/O 4.795 13 1 20 0 0 0 159,83 0,00 159,83 159,83 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o CONDE SANCHEZ, MARIA JOSE 1. FIJA/O 4.732 12 11 22 0 0 0 157,73 0,00 157,73 157,73 GENERAL                    

09/05/2022 Enfermera/o BOUZAS CANO, SONIA 1. FIJA/O 4.731 12 11 21 0 0 0 157,70 0,00 157,70 157,70 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o NIETO HUETO, MARIA TERESA 1. FIJA/O 4.698 12 10 18 0 0 0 156,60 0,00 156,60 156,60 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o DE LA CRUZ GODOY, MARIA RAQUEL 1. FIJA/O 4.698 12 10 18 0 0 0 156,60 0,00 156,60 156,60 GENERAL                    

26/05/2022 Enfermera/o BUTRON FORNELL, CRISTINA 1. FIJA/O 4.697 12 10 17 0 0 0 156,57 0,00 156,57 156,57 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o ARRABAL NUÑEZ, LAURA 1. FIJA/O 4.585 12 6 25 0 0 0 152,83 0,00 152,83 152,83 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN JESUS 1. FIJA/O 4.070 11 1 25 883 2 5 3 135,67 14,72 150,38 150,38 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ HERNANDEZ, CRISTINA 1. FIJA/O 3.933 10 9 13 349 0 11 19 131,10 5,82 136,92 3 10 149,92 QUIROFANOS

19/05/2022 Enfermera/o VEGA SERRANO, MARIA JOSE 1. FIJA/O 4.415 12 1 5 0 0 0 147,17 0,00 147,17 147,17 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o GAMEZ CAMPOY, ESTELA 1. FIJA/O 4.409 12 0 29 0 0 0 146,97 0,00 146,97 146,97 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o GARCIA ECHEVARRIA, SUSANA 1. FIJA/O 4.091 11 2 16 0 0 0 136,37 0,00 136,37 136,37 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN JESUS 1. FIJA/O 4.070 11 1 25 0 0 0 135,67 0,00 135,67 135,67 GENERAL                    

04/05/2022 Enfermera/o DIAZ GUERRA, ROCIO 1. FIJA/O 4.059 11 1 14 0 0 0 135,30 0,00 135,30 135,30 GENERAL

23/08/2022 Enfermera/o CIRICI FUENTES, MARTA MARIA 1. FIJA/O 3.872 10 7 12 319 0 10 19 129,07 5,32 134,38 134,38 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o JIMENEZ HERNANDEZ, CRISTINA 1. FIJA/O 3.933 10 9 13 0 0 0 131,10 0,00 131,10 131,10 GENERAL                    

23/08/2022 Enfermera/o CIRICI FUENTES, MARTA MARIA 1. FIJA/O 3.872 10 7 12 0 0 0 129,07 0,00 129,07 129,07 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o GARCIA HINOJAL, JUAN JOSE 1. FIJA/O 3.330 9 1 15 1.053 2 10 23 111,00 15,00 126,00 2 128,00 UCI/URP/URG

05/05/2022 Enfermera/o REAL PRADO, MARIA DOLORES 1. FIJA/O 3.651 10 0 1 0 0 0 121,70 0,00 121,70 121,70 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o ORTIZ DE CELIS, RUBEN 1. FIJA/O 3.070 8 5 0 885 2 5 5 102,33 14,75 117,08 4 121,08 UCI/URP/URG

18/05/2022 Enfermera/o BAÑOS PICHARDO, LORENA 1. FIJA/O 3.617 9 11 2 0 0 0 120,57 0,00 120,57 120,57 GENERAL

24/05/2022 Enfermera/o ORTIZ DE CELIS, RUBEN 1. FIJA/O 3.070 8 5 0 624 1 8 19 102,33 10,40 112,73 112,73 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o LOZANO CASTAÑO, MERCEDES 1. FIJA/O 2.903 7 11 18 1.517 4 1 27 96,77 15,00 111,77 111,77 UCI PED/NEON/PED

19/05/2022 Enfermera/o GARCIA HINOJAL, JUAN JOSE 1. FIJA/O 3.330 9 1 15 0 0 0 111,00 0,00 111,00 111,00 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o BIENVENIDO RAMIREZ, MARIA PAZ 1. FIJA/O 3.106 8 6 6 0 0 0 103,53 0,00 103,53 103,53 GENERAL

24/05/2022 Enfermera/o ORTIZ DE CELIS, RUBEN 1. FIJA/O 3.070 8 5 0 0 0 0 102,33 0,00 102,33 102,33 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ ROMERO, DAVID 1. FIJA/O 2.909 7 11 24 0 0 0 96,97 0,00 96,97 96,97 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o LOZANO CASTAÑO, MERCEDES 1. FIJA/O 2.903 7 11 18 0 0 0 96,77 0,00 96,77 96,77 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o DEL RIO ALBA, PEDRO JOSE 1. FIJA/O 2.161 5 11 6 1.658 4 6 18 72,03 15,00 87,03 87,03 UCI/URP/URG
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20/05/2022 Enfermera/o GARCIA GALEA, CARLOS ALBERTO 1. FIJA/O 1.887 5 2 2 988 2 8 18 62,90 15,00 77,90 77,90 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o PACHECO GAUTIER, MANUEL JESUS 1. FIJA/O 1.987 5 5 12 372 1 0 7 66,23 6,20 72,43 72,43 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o DEL RIO ALBA, PEDRO JOSE 1. FIJA/O 2.161 5 11 6 0 0 0 72,03 0,00 72,03 72,03 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GARCIA GALEA, CARLOS ALBERTO 1. FIJA/O 1.887 5 2 2 0 0 0 62,90 0,00 62,90 3 2 67,90 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o SOLER GUIROLA, EVA MARIA 1. FIJA/O 1.654 4 6 14 425 1 2 0 55,13 7,08 62,22 3 2 67,22 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o PACHECO GAUTIER, MANUEL JESUS 1. FIJA/O 1.987 5 5 12 0 0 0 66,23 0,00 66,23 66,23 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o CEBALLOS MATEO, CAROLINA 1. FIJA/O 1.986 5 5 11 0 0 0 66,20 0,00 66,20 66,20 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o GARCIA GALEA, CARLOS ALBERTO 1. FIJA/O 1.887 5 2 2 0 0 0 62,90 0,00 62,90 62,90 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SOLER GUIROLA, EVA MARIA 1. FIJA/O 1.654 4 6 14 0 0 0 55,13 0,00 55,13 55,13 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o VAZQUEZ BLANCO, ADELA 1. FIJA/O 702 1 11 7 349 0 11 19 23,40 5,82 29,22 3 32,22 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o VAZQUEZ BLANCO, ADELA 1. FIJA/O 702 1 11 7 0 0 0 23,40 0,00 23,40 23,40 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o GARCIA CABANILLAS, CRISTINA 2. RP/CS/PIT 12.214 33 5 19 0 0 0 407,13 0,00 407,13 407,13 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o RUIZ JULBES, MARIA PILAR 2. RP/CS/PIT 10.565 28 11 15 1.792 4 11 2 352,17 15,00 367,17 367,17 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o RUIZ JULBES, MARIA PILAR 2. RP/CS/PIT 10.565 28 11 15 0 0 0 352,17 0,00 352,17 352,17 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o GARCIA FERNANDEZ, EVA MARIA 2. RP/CS/PIT 6.560 17 11 25 1.826 5 0 1 218,67 15,00 233,67 12 245,67 UCI PED/NEON/PED

19/05/2022 Enfermera/o GARCIA FERNANDEZ, EVA MARIA 2. RP/CS/PIT 6.560 17 11 25 0 0 0 218,67 0,00 218,67 218,67 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o TINOCO CARRASCO, ROSARIO 2. RP/CS/PIT 5.761 15 9 16 1.731 4 9 1 192,03 15,00 207,03 207,03 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o TINOCO CARRASCO, ROSARIO 2. RP/CS/PIT 5.761 15 9 16 0 0 0 192,03 0,00 192,03 192,03 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o SANTOS ROYANO, LAURA 2. RP/CS/PIT 5.282 14 5 22 0 0 0 176,07 0,00 176,07 176,07 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o GUZMAN SANCHEZ, PILAR 2. RP/CS/PIT 4.678 12 9 28 0 0 0 155,93 0,00 155,93 155,93 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MAGAÑA CASTRO, BELEN 2. RP/CS/PIT 4.093 11 2 18 184 0 6 4 136,43 3,07 139,50 139,50 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o MAGAÑA CASTRO, BELEN 2. RP/CS/PIT 4.093 11 2 18 0 0 0 136,43 0,00 136,43 2 138,43 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o MAGAÑA CASTRO, BELEN 2. RP/CS/PIT 4.093 11 2 18 0 0 0 136,43 0,00 136,43 136,43 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o ILLAZQUEZ PANES, MARIA DOLORES 2. RP/CS/PIT 2.859 7 10 4 1.015 2 9 15 95,30 15,00 110,30 110,30 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o MORENO VARGAS, MARIA EUGENIA 2. RP/CS/PIT 2.670 7 3 25 1.644 4 6 4 89,00 15,00 104,00 3 107,00 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o LEAL MARTIN, MIGUEL ANGEL 2. RP/CS/PIT 2.668 7 3 23 1.810 4 11 20 88,93 15,00 103,93 103,93 UCI/URP/URG

16/05/2022 Enfermera/o ILLAZQUEZ PANES, MARIA DOLORES 2. RP/CS/PIT 2.859 7 10 4 0 0 0 95,30 0,00 95,30 95,30 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o GOMEZ SANCHEZ, MANUELA 2. RP/CS/PIT 2.729 7 5 24 0 0 0 90,97 0,00 90,97 90,97 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o MIRANDA MORLESIN, MARGARITA 2. RP/CS/PIT 2.709 7 5 4 0 0 0 90,30 0,00 90,30 90,30 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o MORENO VARGAS, MARIA EUGENIA 2. RP/CS/PIT 2.670 7 3 25 0 0 0 89,00 0,00 89,00 89,00 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o LEAL MARTIN, MIGUEL ANGEL 2. RP/CS/PIT 2.668 7 3 23 0 0 0 88,93 0,00 88,93 88,93 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o OJEDA PEREIRA, JAIME 2. RP/CS/PIT 2.096 5 9 1 1.826 5 0 1 69,87 15,00 84,87 84,87 UCI/URP/URG
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20/05/2022 Enfermera/o DELGADO ACERO, LAURA 2. RP/CS/PIT 1.930 5 3 15 963 2 7 23 64,33 15,00 79,33 3 2 84,33 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o ASTORGA RODRIGUEZ, MARIA LUISA 2. RP/CS/PIT 2.449 6 8 19 0 0 0 81,63 0,00 81,63 81,63 GENERAL

12/05/2022 Enfermera/o GALLEGO CORDOBA, ANA MARIA 2. RP/CS/PIT 1.830 5 0 5 1.279 3 6 4 61,00 15,00 76,00 2 78,00 UCI/URP/URG

10/05/2022 Enfermera/o DOMINGUEZ ORTEGA, CARMEN 2. RP/CS/PIT 1.703 4 8 3 1.703 4 8 3 56,77 15,00 71,77 71,77 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o OJEDA PEREIRA, JAIME 2. RP/CS/PIT 2.096 5 9 1 0 0 0 69,87 0,00 69,87 69,87 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o DELGADO ACERO, LAURA 2. RP/CS/PIT 1.930 5 3 15 0 0 0 64,33 0,00 64,33 64,33 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o GALLEGO CORDOBA, ANA MARIA 2. RP/CS/PIT 1.830 5 0 5 0 0 0 61,00 0,00 61,00 61,00 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o LLAMAS MUÑOZ, MARIA CARMEN 2. RP/CS/PIT 965 2 7 25 810 2 2 20 32,17 13,50 45,67 12 57,67 UCI PED/NEON/PED

10/05/2022 Enfermera/o DOMINGUEZ ORTEGA, CARMEN 2. RP/CS/PIT 1.703 4 8 3 0 0 0 56,77 0,00 56,77 56,77 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o RUFINO SARRION, JORGE MANUEL 2. RP/CS/PIT 1.264 3 5 19 403 1 1 8 42,13 6,72 48,85 4 52,85 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o RUFINO SARRION, JORGE MANUEL 2. RP/CS/PIT 1.264 3 5 19 0 0 0 42,13 0,00 42,13 42,13 GENERAL                    

05/05/2022 Enfermera/o PRIAN CEPILLO, NOELIA 2. RP/CS/PIT 1.226 3 4 11 0 0 0 40,87 0,00 40,87 40,87 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o LLAMAS MUÑOZ, MARIA CARMEN 2. RP/CS/PIT 965 2 7 25 0 0 0 32,17 0,00 32,17 32,17 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o MOTA BOADA, MARIA TRINIDAD 2. RP/CS/PIT 889 2 5 9 0 0 0 29,63 0,00 29,63 29,63 GENERAL                    

05/05/2022 Enfermera/o GRIMALDI PUYANA, ENCARNACION 2. RP/CS/PIT 675 1 10 10 0 0 0 22,50 0,00 22,50 22,50 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o NICOL ALIMAMA, JULIANA CA 3. INTERINO/A 12.097 33 1 22 1.826 5 0 1 403,23 15,00 418,23 418,23 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o NICOL ALIMAMA, JULIANA CA 3. INTERINO/A 12.097 33 1 22 0 0 0 403,23 0,00 403,23 403,23 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GARRIDO ESPIGADO, ISABEL 3. INTERINO/A 10.961 30 0 11 1.826 5 0 1 365,37 15,00 380,37 380,37 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o GARRIDO ESPIGADO, ISABEL 3. INTERINO/A 10.961 30 0 11 0 0 0 365,37 0,00 365,37 365,37 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o ROMERO MELERO, GONZALO FERNANDO 3. INTERINO/A 10.401 28 6 1 1.826 5 0 1 346,70 15,00 361,70 361,70 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o CARREIRA SUERO, ROSARIO 3. INTERINO/A 10.195 27 11 10 1.825 5 0 0 339,83 15,00 354,83 354,83 QUIROFANOS

09/05/2022 Enfermera/o ROBLES MONTES, MARIA BEGOÑA 3. INTERINO/A 10.594 29 0 9 0 0 0 353,13 0,00 353,13 353,13 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MARTINEZ COBOS, ANA CAROLINA 3. INTERINO/A 9.734 26 8 4 1.826 5 0 1 324,47 15,00 339,47 12 351,47 UCI PED/NEON/PED

10/05/2022 Enfermera/o BENDICHO LOPEZ, MARIA JESUS 3. INTERINO/A 10.009 27 5 4 1.781 4 10 21 333,63 15,00 348,63 348,63 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o ROMERO MELERO, GONZALO FERNANDO 3. INTERINO/A 10.401 28 6 1 0 0 0 346,70 0,00 346,70 346,70 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CARREIRA SUERO, ROSARIO 3. INTERINO/A 10.195 27 11 10 0 0 0 339,83 0,00 339,83 339,83 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o CARDENAS SANZ, MARIA LETICIA 3. INTERINO/A 10.137 27 9 12 0 0 0 337,90 0,00 337,90 337,90 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o MORA NUÑEZ, FLORENTINA 3. INTERINO/A 9.595 26 3 15 1.792 4 11 2 319,83 15,00 334,83 2 336,83 UCI/URP/URG

10/05/2022 Enfermera/o BENDICHO LOPEZ, MARIA JESUS 3. INTERINO/A 10.009 27 5 4 0 0 0 333,63 0,00 333,63 333,63 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o MARTINEZ COBOS, ANA CAROLINA 3. INTERINO/A 9.734 26 8 4 0 0 0 324,47 0,00 324,47 324,47 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o GIRON FERNANDEZ, MERCEDES 3. INTERINO/A 9.636 26 4 26 0 0 0 321,20 0,00 321,20 321,20 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o MORA NUÑEZ, FLORENTINA 3. INTERINO/A 9.595 26 3 15 0 0 0 319,83 0,00 319,83 319,83 GENERAL                    
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17/05/2022 Enfermera/o VIRUES FORNELL, MARIA REMEDIOS 3. INTERINO/A 9.580 26 3 0 0 0 0 319,33 0,00 319,33 319,33 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o PEREZ GARCIA, INMACULADA 3. INTERINO/A 9.554 26 2 4 0 0 0 318,47 0,00 318,47 318,47 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ROMERO ELOY, YOLANDA 3. INTERINO/A 9.044 24 9 14 1.826 5 0 1 301,47 15,00 316,47 316,47 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o DE REYNA GONZALEZ, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 8.552 23 5 7 1.419 3 10 24 285,07 15,00 300,07 12 312,07 UCI PED/NEON/PED

23/05/2022 Enfermera/o ROMERO ELOY, YOLANDA 3. INTERINO/A 9.044 24 9 14 0 0 0 301,47 0,00 301,47 301,47 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o CORTES CHORAT, JOSE 3. INTERINO/A 8.269 22 7 29 1.826 5 0 1 275,63 15,00 290,63 2 292,63 QUIROFANOS

12/05/2022 Enfermera/o BECHIARELLI RUIZ, INMACULADA 3. INTERINO/A 8.693 23 9 28 0 0 0 289,77 0,00 289,77 289,77 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o SOTO CARDENAS, JUAN ANTONIO 3. INTERINO/A 7.859 21 6 14 1.826 5 0 1 261,97 15,00 276,97 12 288,97 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o BARRERA ROMERO, INMACULADA 3. INTERINO/A 8.183 22 5 3 1.826 5 0 1 272,77 15,00 287,77 287,77 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o VILARO BELOSO, MARTA MARIA 3. INTERINO/A 8.160 22 4 10 1.826 5 0 1 272,00 15,00 287,00 287,00 QUIROFANOS

04/05/2022 Enfermera/o LOZANO IZQUIERDO, MANUELA 3. INTERINO/A 8.589 23 6 14 0 0 0 286,30 0,00 286,30 286,30 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o LOPEZ FUENTES, RAFAEL 3. INTERINO/A 8.558 23 5 13 0 0 0 285,27 0,00 285,27 285,27 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o DE REYNA GONZALEZ, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 8.552 23 5 7 0 0 0 285,07 0,00 285,07    285,07 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o DORNALETECHE RODRIGUEZ, MANUEL 3. INTERINO/A 8.499 23 3 14 0 0 0 283,30 0,00 283,30 283,30 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o JURADO GONZALEZ, ROSA MARIA 3. INTERINO/A 8.012 21 11 17 1.826 5 0 1 267,07 15,00 282,07 282,07 DIALISIS

19/05/2022 Enfermera/o VELA SANCHEZ, JOSE MARIA 3. INTERINO/A 7.995 21 11 0 1.826 5 0 1 266,50 15,00 281,50 281,50 QUIROFANOS

19/05/2022 Enfermera/o LOPEZ BOTELLA, MARIA MAR 3. INTERINO/A 7.991 21 10 26 1.826 5 0 1 266,37 15,00 281,37 281,37 UCI/URP/URG

13/05/2022 Enfermera/o ZALDIVAR VALENTIN, ELVIRA 3. INTERINO/A 8.436 23 1 11 0 0 0 281,20 0,00 281,20 281,20 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ SANTIGOSA, EMILIO 3. INTERINO/A 7.860 21 6 15 1.826 5 0 1 262,00 15,00 277,00 277,00 QUIROFANOS

11/05/2022 Enfermera/o DURAN ALONSO, ANA 3. INTERINO/A 8.271 22 8 1 0 0 0 275,70 0,00 275,70 275,70 GENERAL

24/05/2022 Enfermera/o CORTES CHORAT, JOSE 3. INTERINO/A 8.269 22 7 29 0 0 0 275,63 0,00 275,63 275,63 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ORDOÑEZ COSA, SILVIA 3. INTERINO/A 7.430 20 4 10 1.826 5 0 1 247,67 15,00 262,67 12 274,67 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o BARRERA ROMERO, INMACULADA 3. INTERINO/A 8.183 22 5 3 0 0 0 272,77 0,00 272,77 272,77 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o VILARO BELOSO, MARTA MARIA 3. INTERINO/A 8.160 22 4 10 0 0 0 272,00 0,00 272,00 272,00 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o DURAN LLAVE, FRANCISCO MANUEL 3. INTERINO/A 8.150 22 4 0 0 0 0 271,67 0,00 271,67 271,67 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GARCIA RIVAS, DAVID 3. INTERINO/A 7.499 20 6 19 1.826 5 0 1 249,97 15,00 264,97 3 267,97 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o JURADO GONZALEZ, ROSA MARIA 3. INTERINO/A 8.012 21 11 17 0 0 0 267,07 0,00 267,07 267,07 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MORENO RODRIGUEZ, JESUS MARIA 3. INTERINO/A 7.560 20 8 20 1.826 5 0 1 252,00 15,00 267,00 267,00 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o VELA SANCHEZ, JOSE MARIA 3. INTERINO/A 7.995 21 11 0 0 0 0 266,50 0,00 266,50 266,50 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o LOPEZ BOTELLA, MARIA MAR 3. INTERINO/A 7.991 21 10 26 0 0 0 266,37 0,00 266,37 266,37 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ SANTIGOSA, EMILIO 3. INTERINO/A 7.860 21 6 15 0 0 0 262,00 0,00 262,00 262,00 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o SOTO CARDENAS, JUAN ANTONIO 3. INTERINO/A 7.859 21 6 14 0 0 0 261,97 0,00 261,97 261,97 GENERAL                    
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13/05/2022 Enfermera/o PEREZ ROMERO, PILAR 3. INTERINO/A 7.821 21 5 6 0 0 0 260,70 0,00 260,70 260,70 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o MARTINEZ CONS, CRISTINA 3. INTERINO/A 7.349 20 1 19 1.826 5 0 1 244,97 15,00 259,97 259,97 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o DIAZ CORVO, PATRICIA ISABEL 3. INTERINO/A 7.312 20 0 12 1.804 4 11 14 243,73 15,00 258,73 258,73 DIALISIS

20/05/2022 Enfermera/o MENA MARTIN, ANTONIO JOAQUIN 3. INTERINO/A 7.261 19 10 26 1.826 5 0 1 242,03 15,00 257,03 257,03 UCI/URP/URG

11/05/2022 Enfermera/o DELGADO RODRIGUEZ, PEDRO 3. INTERINO/A 7.650 20 11 20 0 0 0 255,00 0,00 255,00 255,00 GENERAL

11/05/2022 Enfermera/o SINISTERRA PUIG, MARIA BEGOÑA 3. INTERINO/A 7.609 20 10 9 0 0 0 253,63 0,00 253,63 253,63 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MORENO RODRIGUEZ, JESUS MARIA 3. INTERINO/A 7.560 20 8 20 0 0 0 252,00 0,00 252,00 252,00 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o
VARGAS MACHUCA GUERRERO, FRANCISCA 

ANTONIA
3. INTERINO/A 7.046 19 3 21 1.826 5 0 1 234,87 15,00 249,87 2 251,87 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o BRAZA MOZAS, JESUS ENRIQUE 3. INTERINO/A 7.097 19 5 12 1.580 4 4 0 236,57 15,00 251,57 251,57 UCI/URP/URG

11/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ MORA, MANUEL 3. INTERINO/A 7.539 20 7 29 0 0 0 251,30 0,00 251,30 251,30 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ PAZO, MARIA ANGELES 3. INTERINO/A 7.527 20 7 17 0 0 0 250,90 0,00 250,90 250,90 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GARCIA RIVAS, DAVID 3. INTERINO/A 7.499 20 6 19 0 0 0 249,97 0,00 249,97 249,97 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ORDOÑEZ COSA, SILVIA 3. INTERINO/A 7.430 20 4 10 0 0 0 247,67 0,00 247,67 247,67 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ALVAREZ CONESA, MARIA VIRGINIA 3. INTERINO/A 6.925 18 11 25 1.824 4 12 4 230,83 15,00 245,83 245,83 UCI PED/NEON/PED

16/05/2022 Enfermera/o VALDES SANCHEZ, ANA MARIA 3. INTERINO/A 7.374 20 2 14 0 0 0 245,80 0,00 245,80 245,80 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o MARTINEZ CONS, CRISTINA 3. INTERINO/A 7.349 20 1 19 0 0 0 244,97 0,00 244,97 244,97 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o DIAZ CORVO, PATRICIA ISABEL 3. INTERINO/A 7.312 20 0 12 0 0 0 243,73 0,00 243,73 243,73 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o VELAZQUEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 3. INTERINO/A 7.268 19 11 3 0 0 0 242,27 0,00 242,27 242,27 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CASTRO CASTRO, MARIA CONCEPCION 3. INTERINO/A 6.815 18 8 5 953 2 7 13 227,17 15,00 242,17 242,17 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o MENA MARTIN, ANTONIO JOAQUIN 3. INTERINO/A 7.261 19 10 26 0 0 0 242,03 0,00 242,03 242,03 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o GARCIA MONTERO, FRANCISCO 3. INTERINO/A 6.738 18 5 18 1.820 4 12 0 224,60 15,00 239,60 239,60 UCI/URP/URG

18/05/2022 Enfermera/o NOVAL TOIMIL, MARIA JOSE 3. INTERINO/A 7.157 19 7 12 0 0 0 238,57 0,00 238,57 238,57 GENERAL                    

04/05/2022 Enfermera/o REINARES BRAZA, TERESA 3. INTERINO/A 7.126 19 6 11 0 0 0 237,53 0,00 237,53 237,53 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o BRAZA MOZAS, JESUS ENRIQUE 3. INTERINO/A 7.097 19 5 12 0 0 0 236,57 0,00 236,57 236,57 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o LOAIZA VELAZQUEZ, MARIA JOSE 3. INTERINO/A 6.626 18 1 26 1.826 5 0 1 220,87 15,00 235,87 235,87 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o GONZALEZ DUARTE, MIGUEL ANGEL 3. INTERINO/A 6.623 18 1 23 1.669 4 6 29 220,77 15,00 235,77 235,77 UCI PED/NEON/PED

09/05/2022 Enfermera/o BERNAL VIGO, CRISTINA 3. INTERINO/A 7.052 19 3 27 0 0 0 235,07 0,00 235,07 235,07 GENERAL

24/05/2022 Enfermera/o
VARGAS MACHUCA GUERRERO, FRANCISCA 

ANTONIA
3. INTERINO/A 7.046 19 3 21 0 0 0 234,87 0,00 234,87 234,87 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o VALVERDE GALAN, RAFAELA 3. INTERINO/A 7.036 19 3 11 0 0 0 234,53 0,00 234,53 234,53 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o PUYA BARROSO, MARGARITA 3. INTERINO/A 6.549 17 11 14 1.826 5 0 1 218,30 15,00 233,30 233,30 QUIROFANOS

17/05/2022 Enfermera/o DE LA MATTA PORTILLO, BLANCA 3. INTERINO/A 6.987 19 1 22 0 0 0 232,90 0,00 232,90    232,90 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o CONTRERAS VIRUES, ROSA LUCILA 3. INTERINO/A 6.973 19 1 8 0 0 0 232,43 0,00 232,43 232,43 GENERAL                    
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23/05/2022 Enfermera/o BERNAL BONACHERA, MARIA LUISA 3. INTERINO/A 6.523 17 10 18 1.826 5 0 1 217,43 15,00 232,43 232,43 UCI PED/NEON/PED

12/05/2022 Enfermera/o CASTAÑEDA VAQUEZ, MARIA ASUNCION 3. INTERINO/A 6.965 19 1 0 0 0 0 232,17 0,00 232,17 232,17 GENERAL

19/05/2022 Enfermera/o HIDALGO FERNANDEZ, MARGARITA 3. INTERINO/A 6.514 17 10 9 1.651 4 6 11 217,13 15,00 232,13 232,13 QUIROFANOS

09/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ ACUAVIVA, RAFAEL 3. INTERINO/A 6.956 19 0 21 0 0 0 231,87 0,00 231,87 231,87 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MARTINEZ PAUL, MANUEL 3. INTERINO/A 6.432 17 7 17 1.826 5 0 1 214,40 15,00 229,40 2 231,40 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o ALVAREZ CONESA, MARIA VIRGINIA 3. INTERINO/A 6.925 18 11 25 0 0 0 230,83 0,00 230,83 230,83 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MESA GOMEZ, EVA MARIA 3. INTERINO/A 6.421 17 7 6 1.280 3 6 5 214,03 15,00 229,03 229,03 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o CASTRO CASTRO, MARIA CONCEPCION 3. INTERINO/A 6.815 18 8 5 46 0 1 16 227,17 0,77 227,93 227,93 UCI/URP/URG

19/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ GONZALEZ, SALUD 3. INTERINO/A 6.380 17 5 25 1.826 5 0 1 212,67 15,00 227,67 227,67 UCI/URP/URG

13/05/2022 Enfermera/o RUIZ BARROSO, ELENA 3. INTERINO/A 6.826 18 8 16 0 0 0 227,53 0,00 227,53 227,53 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GONZALEZ ENRIQUEZ, CAROLINA 3. INTERINO/A 6.370 17 5 15 1.826 5 0 1 212,33 15,00 227,33 227,33 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o CASTRO CASTRO, MARIA CONCEPCION 3. INTERINO/A 6.815 18 8 5 0 0 0 227,17 0,00 227,17 227,17 GENERAL                    

09/05/2022 Enfermera/o ROBLES MONTES, JULIAN 3. INTERINO/A 6.812 18 8 2 0 0 0 227,07 0,00 227,07 227,07 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MARQUEZ ALEU, JESUS MANUEL 3. INTERINO/A 6.357 17 5 2 1.129 3 1 4 211,90 15,00 226,90 226,90 QUIROFANOS

24/05/2022 Enfermera/o PEREZ TORRES, OLGA MARIA 3. INTERINO/A 6.351 17 4 26 1.826 5 0 1 211,70 15,00 226,70 226,70 UCI/URP/URG

16/05/2022 Enfermera/o GARCIA MONTERO, FRANCISCO 3. INTERINO/A 6.738 18 5 18 0 0 0 224,60 0,00 224,60 224,60 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o CASAL CORDON, DOLORES 3. INTERINO/A 6.733 18 5 13 0 0 0 224,43 0,00 224,43 224,43 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o PASCUAL SANCHEZ, GUILLERMO 3. INTERINO/A 6.235 17 1 0 1.826 5 0 1 207,83 15,00 222,83 222,83 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o ORTIZ DIAZ, JUANA 3. INTERINO/A 6.226 17 0 21 1.826 5 0 1 207,53 15,00 222,53 222,53 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o ZAPATA SANCHEZ, NURIA 3. INTERINO/A 6.189 16 11 19 1.824 4 12 4 206,30 15,00 221,30 221,30 UCI/URP/URG

11/05/2022 Enfermera/o ORREQUIA CALDERON, MARIA JOSE 3. INTERINO/A 6.627 18 1 27 0 0 0 220,90 0,00 220,90 220,90 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o LOAIZA VELAZQUEZ, MARIA JOSE 3. INTERINO/A 6.626 18 1 26 0 0 0 220,87 0,00 220,87 220,87 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GONZALEZ DUARTE, MIGUEL ANGEL 3. INTERINO/A 6.623 18 1 23 0 0 0 220,77 0,00 220,77 220,77 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o POUSADA BELMONTE, MILAGROSA 3. INTERINO/A 6.594 18 0 24 0 0 0 219,80 0,00 219,80 219,80 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o GOMEZ REYES, ENCARNACION 3. INTERINO/A 5.968 16 4 8 1.280 3 6 5 198,93 15,00 213,93 2 3 218,93 UCI/URP/URG

06/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ DE LA CAMPA, ROSARIO 3. INTERINO/A 6.551 17 11 16 0 0 0 218,37 0,00 218,37 218,37 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o PUYA BARROSO, MARGARITA 3. INTERINO/A 6.549 17 11 14 0 0 0 218,30 0,00 218,30 218,30 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o QUIÑONES FONCUBIERTA, MARIA CARMEN                                                             3. INTERINO/A 6.075 16 7 25 1.495 4 1 5 202,50 15,00 217,50 217,50 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o BERNAL BONACHERA, MARIA LUISA 3. INTERINO/A 6.523 17 10 18 0 0 0 217,43 0,00 217,43 217,43 GENERAL

19/05/2022 Enfermera/o HIDALGO FERNANDEZ, MARGARITA 3. INTERINO/A 6.514 17 10 9 0 0 0 217,13 0,00 217,13 217,13 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o VIDAL MUÑOZ, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 6.500 17 9 25 0 0 0 216,67 0,00 216,67 216,67 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o ABAD BOLAÑOS, MARIA PAZ 3. INTERINO/A 6.466 17 8 21 0 0 0 215,53 0,00 215,53 215,53 GENERAL
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18/05/2022 Enfermera/o PEREIRA MOLINA, MARIA MAR 3. INTERINO/A 6.442 17 7 27 0 0 0 214,73 0,00 214,73 214,73 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MARTINEZ PAUL, MANUEL 3. INTERINO/A 6.432 17 7 17 0 0 0 214,40 0,00 214,40 214,40 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MESA GOMEZ, EVA MARIA 3. INTERINO/A 6.421 17 7 6 0 0 0 214,03 0,00 214,03 214,03 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ GONZALEZ, SALUD 3. INTERINO/A 6.380 17 5 25 0 0 0 212,67 0,00 212,67 212,67 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o RENDON MARIN, ROSA MARIA 3. INTERINO/A 5.993 16 5 3 759 2 0 29 199,77 12,65 212,42 212,42 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o GONZALEZ ENRIQUEZ, CAROLINA 3. INTERINO/A 6.370 17 5 15 0 0 0 212,33 0,00 212,33 212,33 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MENA MARTIN, MARIA DOLORES 3. INTERINO/A 5.913 16 2 13 1.826 5 0 1 197,10 15,00 212,10 212,10 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o ALCEDO GALVIN, MARIA JOSE 3. INTERINO/A 5.910 16 2 10 3.527 9 8 2 197,00 15,00 212,00 212,00 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o MARQUEZ ALEU, JESUS MANUEL 3. INTERINO/A 6.357 17 5 2 0 0 0 211,90 0,00 211,90 211,90 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o PEREZ TORRES, OLGA MARIA 3. INTERINO/A 6.351 17 4 26 0 0 0 211,70 0,00 211,70 211,70 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o RUIZ ALONSO, ROSARIO 3. INTERINO/A 5.471 14 12 1 1.798 4 11 8 182,37 15,00 197,37 2 12 211,37 UCI PED/NEON/PED

19/05/2022 Enfermera/o MELENDEZ NUÑEZ ,FERNANDO JUAN 3. INTERINO/A 6.295 17 3 0 0 0 0 209,83 0,00 209,83 209,83 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o GOMEZ GUTIERREZ, MARIA JOSE 3. INTERINO/A 5.818 15 11 13 1.684 4 7 14 193,93 15,00 208,93 208,93 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o PASCUAL SANCHEZ, GUILLERMO 3. INTERINO/A 6.235 17 1 0 0 0 0 207,83 0,00 207,83 207,83 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o LOZANO CASTAÑO, FRANCISCO JESUS 3. INTERINO/A 5.784 15 10 9 1.826 5 0 1 192,80 15,00 207,80 207,80 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o ORTIZ DIAZ, JUANA 3. INTERINO/A 6.226 17 0 21 0 0 0 207,53 0,00 207,53 207,53 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MELERO PAEZ, MONICA 3. INTERINO/A 5.383 14 9 3 1.826 5 0 1 179,43 15,00 194,43 12 206,43 UCI PED/NEON/PED

23/05/2022 Enfermera/o ZAPATA SANCHEZ, NURIA 3. INTERINO/A 6.189 16 11 19 0 0 0 206,30 0,00 206,30 206,30 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o DE LA FLOR FLOR, SUSANA 3. INTERINO/A 6.182 16 11 12 0 0 0 206,07 0,00 206,07 206,07 GENERAL

17/05/2022 Enfermera/o GOMEZ PECCI, DOLORES 3. INTERINO/A 6.160 16 10 20 0 0 0 205,33 0,00 205,33 205,33 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o QUIÑONES FONCUBIERTA, MARIA CARMEN                                                             3. INTERINO/A 6.075 16 7 25 0 0 0 202,50 0,00 202,50 202,50 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o LOPEZ ACOSTA, ANA LORENA 3. INTERINO/A 5.561 15 2 26 1.826 5 0 1 185,37 15,00 200,37 2 202,37 UCI/URP/URG

12/05/2022 Enfermera/o CAMACHO GONZALEZ, EVA MARIA 3. INTERINO/A 6.071 16 7 21 0 0 0 202,37 0,00 202,37 202,37 GENERAL

17/05/2022 Enfermera/o YAÑEZ CARAME, NOELIA 3. INTERINO/A 6.070 16 7 20 0 0 0 202,33 0,00 202,33 202,33 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o PEDREÑO COBO, MARIA LUISA 3. INTERINO/A 6.054 16 7 4 0 0 0 201,80 0,00 201,80 201,80 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o GAMEZ JIMENEZ, MARIA INMACULADA 3. INTERINO/A 6.015 16 5 25 0 0 0 200,50 0,00 200,50 200,50 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o CRECIS CARO, DAVID 3. INTERINO/A 5.662 15 6 7 697 1 11 2 188,73 11,62 200,35 200,35 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o RENDON MARIN, ROSA MARIA 3. INTERINO/A 5.993 16 5 3 0 0 0 199,77 0,00 199,77 199,77 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o GUTIERREZ SEGURA, CARMEN 3. INTERINO/A 5.540 15 2 5 1.003 2 9 3 184,67 15,00 199,67 199,67 UCI/URP/URG

16/05/2022 Enfermera/o CEBALLOS-ZUÑIGA ARJONA, SONIA 3. INTERINO/A 5.475 15 0 0 1.351 3 8 16 182,50 15,00 197,50 2 199,50 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o TORRES TORRES, JUAN JOSE 3. INTERINO/A 5.533 15 1 28 1.798 4 11 8 184,43 15,00 199,43 199,43 UCI/URP/URG

18/05/2022 Enfermera/o MERINO CANTERO, EVA MARIA 3. INTERINO/A 5.980 16 4 20 0 0 0 199,33 0,00 199,33 199,33 GENERAL                    
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24/05/2022 Enfermera/o GALLARDO BOADA, FRANCISCA 3. INTERINO/A 5.405 14 9 25 1.461 4 0 1 180,17 15,00 195,17 4 199,17 QUIROFANOS

24/05/2022 Enfermera/o GOMEZ REYES, ENCARNACION 3. INTERINO/A 5.968 16 4 8 0 0 0 198,93 0,00 198,93 198,93 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o BARRIOS ESPINOSA, SUSANA 3. INTERINO/A 5.924 16 2 24 0 0 0 197,47 0,00 197,47 197,47 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o MENA MARTIN, MARIA DOLORES 3. INTERINO/A 5.913 16 2 13 0 0 0 197,10 0,00 197,10 197,10 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ALCEDO GALVIN, MARIA JOSE 3. INTERINO/A 5.910 16 2 10 0 0 0 197,00 0,00 197,00 197,00 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o NAVAS RENDON, MARIA DEL MAR 3. INTERINO/A 5.899 16 1 29 0 0 0 196,63 0,00 196,63 196,63 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SASTRE ALONSO, EMILIO JESUS 3. INTERINO/A 5.398 14 9 18 1.037 2 10 7 179,93 15,00 194,93 194,93 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o GOMEZ ROMERO, ANA MARIA 3. INTERINO/A 5.789 15 10 14 92 0 3 2 192,97 1,53 194,50 194,50 DIALISIS

23/05/2022 Enfermera/o GOMEZ GUTIERREZ, MARIA JOSE 3. INTERINO/A 5.818 15 11 13 0 0 0 193,93 0,00 193,93 193,93 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o LAGARES GALAN, CARMEN 3. INTERINO/A 5.357 14 8 7 1.812 4 11 22 178,57 15,00 193,57 193,57 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ GOMEZ, NOELIA MARIA 3. INTERINO/A 5.357 14 8 7 1.823 4 12 3 178,57 15,00 193,57 193,57 UCI PED/NEON/PED

16/05/2022 Enfermera/o GOBERNA GARCIA, MERCEDES 3. INTERINO/A 5.803 15 10 28 0 0 0 193,43 0,00 193,43 193,43 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o ARAGON LLAMAS, ISABEL 3. INTERINO/A 5.346 14 7 26 1.312 3 7 7 178,20 15,00 193,20 193,20 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o GOMEZ ROMERO, ANA MARIA 3. INTERINO/A 5.789 15 10 14 0 0 0 192,97 0,00 192,97 192,97 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o LOZANO CASTAÑO, FRANCISCO JESUS 3. INTERINO/A 5.784 15 10 9 0 0 0 192,80 0,00 192,80 192,80 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o VERGARA ARCOS, FRANCISCO JAVIER 3. INTERINO/A 5.722 15 8 7 0 0 0 190,73 0,00 190,73 190,73 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR 3. INTERINO/A 5.710 15 7 25 0 0 0 190,33 0,00 190,33 190,33 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ BELLIDO, ANA 3. INTERINO/A 5.157 14 1 17 1.826 5 0 1 171,90 15,00 186,90 3 189,90 UCI/URP/URG

12/05/2022 Enfermera/o AGUILERA CEREZO, SILVIA 3. INTERINO/A 5.606 15 4 11 0 0 0 186,87 0,00 186,87 3 189,87 UCI/URP/URG

18/05/2022 Enfermera/o PEREZ ROMERO, MARIA AURORA 3. INTERINO/A 5.686 15 7 1 0 0 0 189,53 0,00 189,53 189,53 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o CRECIS CARO, DAVID 3. INTERINO/A 5.662 15 6 7 0 0 0 188,73 0,00 188,73 188,73 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o PARAMIO CUEVAS, ROSARIO 3. INTERINO/A 5.208 14 3 8 1.818 4 11 28 173,60 15,00 188,60 188,60 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o MARQUEZ GUERRERO, FRANCISCO J 3. INTERINO/A 5.646 15 5 21 0 0 0 188,20 0,00 188,20 188,20 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o LUPION MORALES, SONIA 3. INTERINO/A 5.627 15 5 2 0 0 0 187,57 0,00 187,57 187,57 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MUÑOZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 3. INTERINO/A 5.175 14 2 5 1.798 4 11 8 172,50 15,00 187,50 187,50 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o OTERO LASTORTRES ALMUDENA 3. INTERINO/A 5.171 14 2 1 1.826 5 0 1 172,37 15,00 187,37 187,37 UCI PED/NEON/PED

12/05/2022 Enfermera/o AGUILERA CEREZO, SILVIA 3. INTERINO/A 5.606 15 4 11 0 0 0 186,87 0,00 186,87 186,87 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o PIZARRO MOLINA, MARIA JESUS 3. INTERINO/A 5.601 15 4 6 0 0 0 186,70 0,00 186,70 186,70 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o GALLARDO BOADA, FRANCISCA 3. INTERINO/A 5.405 14 9 25 365 1 0 0 180,17 6,08 186,25 186,25 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o PEREZ MUÑOZ, MACARENA 3. INTERINO/A 5.587 15 3 22 0 0 0 186,23 0,00 186,23 186,23 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MONROY HERRERA, CARLOS 3. INTERINO/A 5.043 13 9 28 1.311 3 7 6 168,10 15,00 183,10 3 186,10 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o LOPEZ ACOSTA, ANA LORENA 3. INTERINO/A 5.561 15 2 26 0 0 0 185,37 0,00 185,37 185,37 GENERAL                    
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23/05/2022 Enfermera/o GUTIERREZ SEGURA, CARMEN 3. INTERINO/A 5.540 15 2 5 0 0 0 184,67 0,00 184,67 184,67 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o TORRES TORRES, JUAN JOSE 3. INTERINO/A 5.533 15 1 28 0 0 0 184,43 0,00 184,43 184,43 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o DE LOMBERA CASAS, MARIA MERCEDES 3. INTERINO/A 5.531 15 1 26 0 0 0 184,37 0,00 184,37 184,37 GENERAL

24/05/2022 Enfermera/o CABRAL FERNANDEZ, CELIA 3. INTERINO/A 4.709 12 10 29 8.150 22 4 0 156,97 15,00 171,97 12 183,97 UCI PED/NEON/PED

11/05/2022 Enfermera/o DOMINGUEZ NARANJO, ALEJANDRO 3. INTERINO/A 5.498 15 0 23 0 0 0 183,27 0,00 183,27 183,27 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o PRIAN FERNADEZ, MARIA JOSE 3. INTERINO/A 5.483 15 0 8 0 0 0 182,77 0,00 182,77 182,77 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o CEBALLOS-ZUÑIGA ARJONA, SONIA 3. INTERINO/A 5.475 15 0 0 0 0 0 182,50 0,00 182,50 182,50 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o RUIZ ALONSO, ROSARIO 3. INTERINO/A 5.471 14 12 1 0 0 0 182,37 0,00 182,37 182,37 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o VIVAS MARTINO, DAVID 3. INTERINO/A 5.004 13 8 19 1.448 3 11 23 166,80 15,00 181,80 181,80 UCI/URP/URG

18/05/2022 Enfermera/o MUÑOZ MARQUEZ, FATIMA 3. INTERINO/A 4.989 13 8 4 1.441 3 11 16 166,30 15,00 181,30 181,30 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o PASTRANA TRONCOSO, OLGA 3. INTERINO/A 4.974 13 7 19 1.245 3 5 0 165,80 15,00 180,80 180,80 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o PEREZ DOMINGUEZ, JUANA MARIA 3. INTERINO/A 5.416 14 10 6 0 0 0 180,53 0,00 180,53 180,53 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o GALLARDO BOADA, FRANCISCA 3. INTERINO/A 5.405 14 9 25 0 0 0 180,17 0,00 180,17 180,17 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SASTRE ALONSO, EMILIO JESUS 3. INTERINO/A 5.398 14 9 18 0 0 0 179,93 0,00 179,93 179,93 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MELERO PAEZ, MONICA 3. INTERINO/A 5.383 14 9 3 0 0 0 179,43 0,00 179,43 179,43 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o MATEO MUÑIZ, RAUL 3. INTERINO/A 5.373 14 8 23 0 0 0 179,10 0,00 179,10 179,10 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o LAGARES GALAN, CARMEN 3. INTERINO/A 5.357 14 8 7 0 0 0 178,57 0,00 178,57 178,57 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ GOMEZ, NOELIA MARIA 3. INTERINO/A 5.357 14 8 7 0 0 0 178,57 0,00 178,57 178,57 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o ARAGON LLAMAS, ISABEL 3. INTERINO/A 5.346 14 7 26 0 0 0 178,20 0,00 178,20 178,20 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o GOMEZ LOPEZ, ELENA 3. INTERINO/A 5.326 14 7 6 0 0 0 177,53 0,00 177,53 177,53 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o MUR LASPALAS SARA MARIA 3. INTERINO/A 4.990 13 8 5 672 1 10 7 166,33 11,20 177,53 177,53 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o MARQUESES RODRIGUEZ, RITA 3. INTERINO/A 4.811 13 2 6 1.306 3 7 1 160,37 15,00 175,37 2 177,37 UCI PED/NEON/PED

10/05/2022 Enfermera/o PARADA MARTIN, BERTA MARIA 3. INTERINO/A 5.295 14 6 5 0 0 0 176,50 0,00 176,50 176,50 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ SANTOS, NATALIA 3. INTERINO/A 5.289 14 5 29 0 0 0 176,30 0,00 176,30 176,30 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o ALIAS GAMERO, RAFAEL 3. INTERINO/A 4.658 12 9 8 1.493 4 1 3 155,27 15,00 170,27 6 176,27 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o OLVERA GIRON, JOSE 3. INTERINO/A 4.706 12 10 26 1.129 3 1 4 156,87 15,00 171,87 4 175,87 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o OSORIO CERVAN, MARIA MAR 3. INTERINO/A 4.814 13 2 9 1.563 4 3 13 160,47 15,00 175,47 175,47 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o PARAMIO CUEVAS, ROSARIO 3. INTERINO/A 5.208 14 3 8 0 0 0 173,60 0,00 173,60 173,60 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ARIAS GUERRERO, MARIA SOLEDAD 3. INTERINO/A 5.205 14 3 5 0 0 0 173,50 0,00 173,50 173,50 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o MUÑOZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 3. INTERINO/A 5.175 14 2 5 0 0 0 172,50 0,00 172,50 172,50 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o FERNANDEZ GUARDO, ANA MARIA 3. INTERINO/A 5.175 14 2 5 0 0 0 172,50 0,00 172,50 172,50 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o OTERO LASTORTRES ALMUDENA 3. INTERINO/A 5.171 14 2 1 0 0 0 172,37 0,00 172,37 172,37 GENERAL                    
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24/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ BELLIDO, ANA 3. INTERINO/A 5.157 14 1 17 0 0 0 171,90 0,00 171,90 171,90 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o BOUZAS CANO, EVA MARIA 3. INTERINO/A 5.120 14 0 10 0 0 0 170,67 0,00 170,67 170,67 GENERAL

12/05/2022 Enfermera/o RUIZ HENESTROSA FAIÑA, SUSANA 3. INTERINO/A 5.085 13 11 10 0 0 0 169,50 0,00 169,50 169,50 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o GUTIERREZ SANZ, MARIA LUISA 3. INTERINO/A 4.616 12 7 26 1.505 4 1 15 153,87 15,00 168,87 168,87 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o MONROY HERRERA, CARLOS 3. INTERINO/A 5.043 13 9 28 0 0 0 168,10 0,00 168,10 168,10 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o CEREZO PATRON, NATALIA 3. INTERINO/A 5.014 13 8 29 0 0 0 167,13 0,00 167,13 167,13 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o VIVAS MARTINO, DAVID 3. INTERINO/A 5.004 13 8 19 0 0 0 166,80 0,00 166,80 166,80 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o MORENO MORENO, MILAGROSA 3. INTERINO/A 4.181 11 5 16 1.826 5 0 1 139,37 15,00 154,37 12 166,37 UCI PED/NEON/PED

19/05/2022 Enfermera/o MUR LASPALAS SARA MARIA 3. INTERINO/A 4.990 13 8 5 0 0 0 166,33 0,00 166,33 166,33 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o MUÑOZ MARQUEZ, FATIMA 3. INTERINO/A 4.989 13 8 4 0 0 0 166,30 0,00 166,30 166,30 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o PASTRANA TRONCOSO, OLGA 3. INTERINO/A 4.974 13 7 19 0 0 0 165,80 0,00 165,80 165,80 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o PY CARMONA, CLARA 3. INTERINO/A 4.952 13 6 27 0 0 0 165,07 0,00 165,07 165,07 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o OTERO COZAR, MARIA ANGELES 3. INTERINO/A 4.945 13 6 20 0 0 0 164,83 0,00 164,83 164,83 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o SANTOS PACHECO, TAMARA 3. INTERINO/A 4.388 12 0 8 1.650 4 6 10 146,27 15,00 161,27 2 163,27 QUIROFANOS

24/05/2022 Enfermera/o PEREZ HERRERA, PATRICIA 3. INTERINO/A 4.446 12 2 6 1.483 4 0 23 148,20 15,00 163,20 163,20 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o SMITH GUERRERO, IRINA 3. INTERINO/A 4.411 12 1 1 1.826 5 0 1 147,03 15,00 162,03 162,03 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o MERA ARIAS, FRANCISCO JOSE 3. INTERINO/A 4.401 12 0 21 1.472 4 0 12 146,70 15,00 161,70 161,70 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o OSORIO CERVAN, MARIA MAR 3. INTERINO/A 4.814 13 2 9 0 0 0 160,47 0,00 160,47 160,47 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o MARQUESES RODRIGUEZ, RITA 3. INTERINO/A 4.811 13 2 6 0 0 0 160,37 0,00 160,37 160,37 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o FIGUEROA BARRIOS, ISABEL MARIA 3. INTERINO/A 4.345 11 11 0 1.826 5 0 1 144,83 15,00 159,83 159,83 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o ALIAS GAMERO, RAFAEL 3. INTERINO/A 4.658 12 9 8 265 0 8 25 155,27 4,42 159,68 159,68 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o PIÑERO ROMERO, ANA MARIA 3. INTERINO/A 4.328 11 10 13 1.702 4 8 2 144,27 15,00 159,27 159,27 UCI/URP/URG

06/05/2022 Enfermera/o CABEZA GARCIA, MARIA LUISA 3. INTERINO/A 4.777 13 1 2 0 0 0 159,23 0,00 159,23 159,23 GENERAL

11/05/2022 Enfermera/o LOURO GONZALEZ, ROSA MARIA 3. INTERINO/A 4.762 13 0 17 0 0 0 158,73 0,00 158,73 158,73 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o RAMIREZ GARCIA, ANA ISABEL 3. INTERINO/A 4.754 13 0 9 0 0 0 158,47 0,00 158,47 158,47 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o PADILLA SEPULVEDA, LAURA 3. INTERINO/A 4.282 11 8 27 1.810 4 11 20 142,73 15,00 157,73 157,73 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o PEREZ RIVERAS, PABLO 3. INTERINO/A 4.411 12 1 1 427 1 2 2 147,03 7,12 154,15 3 157,15 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o CABRAL FERNANDEZ, CELIA 3. INTERINO/A 4.709 12 10 29 0 0 0 156,97 0,00 156,97 156,97 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o OLVERA GIRON, JOSE 3. INTERINO/A 4.706 12 10 26 0 0 0 156,87 0,00 156,87 156,87 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o CIRUELA IGLESIAS, IRENE VICTORIA 3. INTERINO/A 4.243 11 7 18 1.807 4 11 17 141,43 15,00 156,43 156,43 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o SEOANE BEJARANO, MARIA ARANTZAZU 3. INTERINO/A 4.226 11 7 1 1.499 4 1 9 140,87 15,00 155,87 155,87 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o ALIAS GAMERO, RAFAEL 3. INTERINO/A 4.658 12 9 8 0 0 0 155,27 0,00 155,27 155,27 GENERAL                    
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09/05/2022 Enfermera/o ROMERO CASTILLA, ASUNCION 3. INTERINO/A 4.639 12 8 19 0 0 0 154,63 0,00 154,63 154,63 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o GONZALEZ CARRASCO, TATIANA 3. INTERINO/A 4.625 12 8 5 0 0 0 154,17 0,00 154,17 154,17 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o GUTIERREZ SANZ, MARIA LUISA 3. INTERINO/A 4.616 12 7 26 0 0 0 153,87 0,00 153,87 153,87 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o BAENA SALDAÑA, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 3.937 10 9 17 539 1 5 24 131,23 8,98 140,22 12 152,22  UCI PED/NEON/PED

17/05/2022 Enfermera/o MARTINEZ ARMARIO, ANA MARIA 3. INTERINO/A 4.555 12 5 25 0 0 0 151,83 0,00 151,83 151,83 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o MATEOS SUAREZ, MARIA ANGELES 3. INTERINO/A 4.509 12 4 9 0 0 0 150,30 0,00 150,30 150,30 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o LUCERO BARROSO, FRANCISCO JAVIER 3. INTERINO/A 4.471 12 3 1 0 0 0 149,03 0,00 149,03 149,03 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o SANTOS FERRARI, JOSE ANTONIO 3. INTERINO/A 4.455 12 2 15 0 0 0 148,50 0,00 148,50 148,50 GENERAL                    

09/05/2022 Enfermera/o PEREZ DIAZ, JORGE MANUEL 3. INTERINO/A 4.454 12 2 14 0 0 0 148,47 0,00 148,47 148,47 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o PEREZ HERRERA, PATRICIA 3. INTERINO/A 4.446 12 2 6 0 0 0 148,20 0,00 148,20 148,20 GENERAL                    

04/05/2022 Enfermera/o DIAZ BENAVIDES, ESPERANZA 3. INTERINO/A 4.424 12 1 14 0 0 0 147,47 0,00 147,47 147,47 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o SMITH GUERRERO, IRINA 3. INTERINO/A 4.411 12 1 1 0 0 0 147,03 0,00 147,03 147,03 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o PEREZ RIVERAS, PABLO 3. INTERINO/A 4.411 12 1 1 0 0 0 147,03 0,00 147,03 147,03 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MERA ARIAS, FRANCISCO JOSE 3. INTERINO/A 4.401 12 0 21 0 0 0 146,70 0,00 146,70 146,70 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o FLORES RODRIGUEZ, MARINA 3. INTERINO/A 3.950 10 10 0 943 2 7 3 131,67 15,00 146,67 146,67 UCI/URP/URG

18/05/2022 Enfermera/o VILA PORQUICHO, ANA ISABEL 3. INTERINO/A 4.399 12 0 19 0 0 0 146,63 0,00 146,63 146,63 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o SANTOS PACHECO, TAMARA 3. INTERINO/A 4.388 12 0 8 0 0 0 146,27 0,00 146,27 146,27 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o BARO BARRIOS, YOLANDA 3. INTERINO/A 4.364 11 11 19 0 0 0 145,47 0,00 145,47 145,47 GENERAL

17/05/2022 Enfermera/o BOCETA TELLO, FELIPE 3. INTERINO/A 4.351 11 11 6 0 0 0 145,03 0,00 145,03 145,03 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o FIGUEROA BARRIOS, ISABEL MARIA 3. INTERINO/A 4.345 11 11 0 0 0 0 144,83 0,00 144,83 144,83 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o VALDIVIA ROCHA, NURIA 3. INTERINO/A 3.894 10 8 4 1.460 4 0 0 129,80 15,00 144,80 144,80 UCI/URP/URG

06/05/2022 Enfermera/o SIERRA REVUELTA, ROSA MARIA 3. INTERINO/A 4.333 11 10 18 0 0 0 144,43 0,00 144,43 144,43 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o PIÑERO ROMERO, ANA MARIA 3. INTERINO/A 4.328 11 10 13 0 0 0 144,27 0,00 144,27 144,27 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o PADILLA SEPULVEDA, LAURA 3. INTERINO/A 4.282 11 8 27 0 0 0 142,73 0,00 142,73 142,73 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o FORNEL CHUMILLA, CRISTINA 3. INTERINO/A 4.269 11 8 14 0 0 0 142,30 0,00 142,30 142,30 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o FUENTES GARCIA, ALICIA 3. INTERINO/A 4.257 11 8 2 0 0 0 141,90 0,00 141,90 141,90 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o CIRUELA IGLESIAS, IRENE VICTORIA 3. INTERINO/A 4.243 11 7 18 0 0 0 141,43 0,00 141,43 141,43 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o SEOANE BEJARANO, MARIA ARANTZAZU 3. INTERINO/A 4.226 11 7 1 0 0 0 140,87 0,00 140,87 140,87 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o TORREJON IGLESIAS, MARIA ISABEL 3. INTERINO/A 3.768 10 3 28 1.826 5 0 1 125,60 15,00 140,60 140,60 DIALISIS

24/05/2022 Enfermera/o AZOGUE CROS, FRANCISCO DOMINGO 3. INTERINO/A 3.767 10 3 27 1.502 4 1 12 125,57 15,00 140,57 140,57 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o MORENO MORENO, MILAGROSA 3. INTERINO/A 4.181 11 5 16 0 0 0 139,37 0,00 139,37 139,37 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o TRECEÑO CASTAÑEDA, IRENE 3. INTERINO/A 4.116 11 3 11 0 0 0 137,20 0,00 137,20 137,20 GENERAL                    
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12/05/2022 Enfermera/o REYES INFANTE, MERCEDES 3. INTERINO/A 4.106 11 3 1 0 0 0 136,87 0,00 136,87 136,87 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o CONEJERO DIEZ, EVA MARIA 3. INTERINO/A 3.512 9 7 17 1.129 3 1 4 117,07 15,00 132,07 2 134,07 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o CAPOTE VALLEJO, JOSE MARIA 3. INTERINO/A 3.565 9 9 10 777 2 1 17 118,83 12,95 131,78 2 133,78 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o MORILLO CASTRO, AGUSTINA 3. INTERINO/A 4.005 10 11 25 0 0 0 133,50 0,00 133,50 133,50 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o VELAZQUEZ CORONILLA, JUAN CARLOS 3. INTERINO/A 4.000 10 11 20 0 0 0 133,33 0,00 133,33 133,33 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o FLOR GALLEGO, ANA 3. INTERINO/A 3.412 9 4 7 1.429 3 11 4 113,73 15,00 128,73 4 132,73 UCI/URP/URG

17/05/2022 Enfermera/o GIL MUÑOZ, MARIA DEBORAH 3. INTERINO/A 3.531 9 8 6 1.508 4 1 18 117,70 15,00 132,70 132,70 UCI/URP/URG

10/05/2022 Enfermera/o VILLODRES MALDONADO, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 3.970 10 10 20 0 0 0 132,33 0,00 132,33 132,33 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MOLINA BORREGO, ANA BELEN 3. INTERINO/A 3.517 9 7 22 1.552 4 3 2 117,23 15,00 132,23 132,23 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o ACOSTA GARCIA, CARMEN AURORA 3. INTERINO/A 3.513 9 7 18 1.701 4 8 1 117,10 15,00 132,10 132,10 QUIROFANOS

18/05/2022 Enfermera/o FLORES RODRIGUEZ, MARINA 3. INTERINO/A 3.950 10 10 0 0 0 0 131,67 0,00 131,67 131,67 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o BELMAÑO MASSON, ANA MARIA 3. INTERINO/A 3.439 9 5 4 1.493 4 1 3 114,63 15,00 129,63 2 131,63  UCI PED/NEON/PED

13/05/2022 Enfermera/o BOHORQUEZ BARRIOS, JOSE LUIS 3. INTERINO/A 3.939 10 9 19 0 0 0 131,30 0,00 131,30 131,30 GENERAL

24/05/2022 Enfermera/o BAENA SALDAÑA, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 3.937 10 9 17 0 0 0 131,23 0,00 131,23 131,23 GENERAL

10/05/2022 Enfermera/o MEDINA GARRIDO, AIDE 3. INTERINO/A 3.866 10 7 6 0 0 0 128,87 0,00 128,87 2 130,87 UCI/URP/URG

17/05/2022 Enfermera/o MORENO PATRON, PAULA 3. INTERINO/A 3.905 10 8 15 0 0 0 130,17 0,00 130,17 130,17 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o VALDIVIA ROCHA, NURIA 3. INTERINO/A 3.894 10 8 4 0 0 0 129,80 0,00 129,80 129,80 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o RIQUELME MAYO, CARMEN 3. INTERINO/A 3.887 10 7 27 0 0 0 129,57 0,00 129,57 129,57 GENERAL                    

06/05/2022 Enfermera/o GOMEZ OCAÑA, TERESA 3. INTERINO/A 3.880 10 7 20 0 0 0 129,33 0,00 129,33 129,33 GENERAL                    

10/05/2022 Enfermera/o MEDINA GARRIDO, AIDE 3. INTERINO/A 3.866 10 7 6 0 0 0 128,87 0,00 128,87 128,87 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o DELFIN MARTINEZ, MARIA 3. INTERINO/A 3.049 8 4 9 1.820 4 12 0 101,63 15,00 116,63 12 128,63 UCI PED/NEON/PED

13/05/2022 Enfermera/o PAZ PAVON, CRISTINA 3. INTERINO/A 3.796 10 4 26 0 0 0 126,53 0,00 126,53 126,53 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o TORREJON RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 3.465 9 6 0 641 1 9 6 115,50 10,68 126,18 126,18 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o TORREJON IGLESIAS, MARIA ISABEL 3. INTERINO/A 3.768 10 3 28 0 0 0 125,60 0,00 125,60 125,60 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o AZOGUE CROS, FRANCISCO DOMINGO 3. INTERINO/A 3.767 10 3 27 0 0 0 125,57 0,00 125,57 125,57 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA 3. INTERINO/A 3.252 8 11 2 1.693 4 7 23 108,40 15,00 123,40 2 125,40 UCI/URP/URG

10/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ TORREGROSA, ALMA CAROLINA 3. INTERINO/A 3.751 10 3 11 0 0 0 125,03 0,00 125,03 125,03 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o BRAGE BERIGUISTAIN, CELIA 3. INTERINO/A 3.748 10 3 8 0 0 0 124,93 0,00 124,93 124,93 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o GARCIA PAYER, ASCENSION 3. INTERINO/A 3.168 8 8 8 1.799 4 11 9 105,60 15,00 120,60 4 124,60 QUIROFANOS

16/05/2022 Enfermera/o VIGO LEON, ALICIA 3. INTERINO/A 3.726 10 2 16 0 0 0 124,20 0,00 124,20 124,20 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o GOMEZ ACUÑA, ALVARO 3. INTERINO/A 3.580 9 9 25 0 0 0 119,33 0,00 119,33 3 122,33 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o CESAR CASTAÑEDA, LAURA MARIA 3. INTERINO/A 3.646 9 12 1 0 0 0 121,53 0,00 121,53 121,53 GENERAL                    
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23/05/2022 Enfermera/o GOMEZ ACUÑA, ALVARO 3. INTERINO/A 3.580 9 9 25 92 0 3 2 119,33 1,53 120,87 120,87 DIALISIS

10/05/2022 Enfermera/o CARDENAS LANDROGUEZ, FRANCISCO 3. INTERINO/A 3.583 9 9 28 0 0 0 119,43 0,00 119,43 119,43 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o GOMEZ ACUÑA, ALVARO 3. INTERINO/A 3.580 9 9 25 0 0 0 119,33 0,00 119,33 119,33 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o CAPOTE VALLEJO, JOSE MARIA 3. INTERINO/A 3.565 9 9 10 0 0 0 118,83 0,00 118,83 118,83 GENERAL                    

11/05/2022 Enfermera/o RIVERA MARTINIEZ, EVA 3. INTERINO/A 3.558 9 9 3 0 0 0 118,60 0,00 118,60 118,60 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o DANERY MATEO, ANTONIA 3. INTERINO/A 3.265 8 11 15 580 1 7 5 108,83 9,67 118,50 118,50 MED. NUCLEAR

17/05/2022 Enfermera/o GIL MUÑOZ, MARIA DEBORAH 3. INTERINO/A 3.531 9 8 6 0 0 0 117,70 0,00 117,70 117,70 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o MOLINA BORREGO, ANA BELEN 3. INTERINO/A 3.517 9 7 22 0 0 0 117,23 0,00 117,23 117,23 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ACOSTA GARCIA, CARMEN AURORA 3. INTERINO/A 3.513 9 7 18 0 0 0 117,10 0,00 117,10 117,10 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o CONEJERO DIEZ, EVA MARIA 3. INTERINO/A 3.512 9 7 17 0 0 0 117,07 0,00 117,07 117,07 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o RUIZ FERNANDEZ, SILVIA 3. INTERINO/A 3.511 9 7 16 0 0 0 117,03 0,00 117,03 117,03 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o TORREJON RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 3.465 9 6 0 0 0 0 115,50 0,00 115,50 115,50 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o BELMAÑO MASSON, ANA MARIA 3. INTERINO/A 3.439 9 5 4 0 0 0 114,63 0,00 114,63 114,63 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o FLOR GALLEGO, ANA 3. INTERINO/A 3.412 9 4 7 0 0 0 113,73 0,00 113,73 113,73 GENERAL                    

24/05/2022 Enfermera/o TOBIAS RUBIO, GRACIELA 3. INTERINO/A 2.945 8 0 25 946 2 7 6 98,17 15,00 113,17 113,17 UCI PED/NEON/PED

20/05/2022 Enfermera/o BASCUAS ROSALES, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 2.941 8 0 21 1.365 3 9 0 98,03 15,00 113,03 113,03 QUIROFANOS

10/05/2022 Enfermera/o GIL GALLARDO, VIRGINIA 3. INTERINO/A 3.282 8 12 2 0 0 0 109,40 0,00 109,40 109,40 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o DANERY MATEO, ANTONIA 3. INTERINO/A 3.265 8 11 15 0 0 0 108,83 0,00 108,83 108,83 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o VALDES APARICIO, VERONICA 3. INTERINO/A 2.752 7 6 17 1.558 4 3 8 91,73 15,00 106,73 2 108,73 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA 3. INTERINO/A 3.252 8 11 2 0 0 0 108,40 0,00 108,40 108,40 GENERAL                    

04/05/2022 Enfermera/o LOPEZ PARRA, BELEN VICTORIA 3. INTERINO/A 3.212 8 9 22 0 0 0 107,07 0,00 107,07 107,07 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o HERNANDEZ ORTEGA, VIRGINIA 3. INTERINO/A 3.175 8 8 15 0 0 0 105,83 0,00 105,83 105,83 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o GARCIA PAYER, ASCENSION 3. INTERINO/A 3.168 8 8 8 0 0 0 105,60 0,00 105,60 105,60 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o GARCIA SOTO, ANTONIO 3. INTERINO/A 2.813 7 8 18 700 1 11 5 93,77 11,67 105,43 105,43 DIALISIS

23/05/2022 Enfermera/o DELFIN MARTINEZ, MARIA 3. INTERINO/A 3.049 8 4 9 0 0 0 101,63 0,00 101,63 101,63 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o OTERO LASTORTRES, MARIA 3. INTERINO/A 3.009 8 2 29 0 0 0 100,30 0,00 100,30 100,30 GENERAL                    

09/05/2022 Enfermera/o JORDAN QUINTERO, MARIA ANGELES 3. INTERINO/A 2.982 8 2 2 0 0 0 99,40 0,00 99,40 99,40 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o SILVA BELLIDO, CRISTINA 3. INTERINO/A 2.978 8 1 28 0 0 0 99,27 0,00 99,27 99,27 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ REAL, JUANA 3. INTERINO/A 2.385 6 6 15 1.596 4 4 16 79,50 15,00 94,50 4 98,50 UCI/URP/URG

24/05/2022 Enfermera/o TOBIAS RUBIO, GRACIELA 3. INTERINO/A 2.945 8 0 25 0 0 0 98,17 0,00 98,17 98,17 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o BASCUAS ROSALES, MARIA CARMEN 3. INTERINO/A 2.941 8 0 21 0 0 0 98,03 0,00 98,03 98,03 GENERAL

20/05/2022 Enfermera/o BARROSO MACIAS, MARIA TERESA 3. INTERINO/A 2.585 7 1 0 685 1 10 20 86,17 11,42 97,58 97,58 DIALISIS
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23/05/2022 Enfermera/o ROMERO BENITEZ, ANA MARIA 3. INTERINO/A 2.312 6 4 2 1.522 4 2 2 77,07 15,00 92,07 3 95,07 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o LOZANO PEÑA, MARIA NIEVES 3. INTERINO/A 2.377 6 6 7 1.731 4 9 1 79,23 15,00 94,23 94,23 QUIROFANOS

19/05/2022 Enfermera/o GARCIA SOTO, ANTONIO 3. INTERINO/A 2.813 7 8 18 0 0 0 93,77 0,00 93,77 93,77 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o VALDES APARICIO, VERONICA 3. INTERINO/A 2.752 7 6 17 0 0 0 91,73 0,00 91,73 91,73 GENERAL                    

12/05/2022 Enfermera/o MONTOTO GUTIERREZ, MARIA LUISA 3. INTERINO/A 2.708 7 5 3 0 0 0 90,27 0,00 90,27 90,27 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o
GONZALEZ DE LA TORRE BENITEZ, MARIA 

ARANZAZU
3. INTERINO/A 2.695 7 4 20 0 0 0 89,83 0,00 89,83 89,83 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o BARROSO MACIAS, MARIA TERESA 3. INTERINO/A 2.585 7 1 0 0 0 0 86,17 0,00 86,17 86,17 GENERAL

23/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ PUERTA, REBECA 3. INTERINO/A 2.017 5 6 12 1.564 4 3 14 67,23 15,00 82,23 2 84,23 UCI/URP/URG

18/05/2022 Enfermera/o ONCALA MANZANO, JAVIER 3. INTERINO/A 1.850 5 0 25 1.232 3 4 17 61,67 15,00 76,67 3 2 81,67 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o ORIHUELA FLOR, JOSE MANUEL 3. INTERINO/A 1.908 5 2 23 1.823 4 12 3 63,60 15,00 78,60 3 81,60 QUIROFANOS

23/05/2022 Enfermera/o SANCHEZ REAL, JUANA 3. INTERINO/A 2.385 6 6 15 0 0 0 79,50 0,00 79,50 79,50 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o LOZANO PEÑA, MARIA NIEVES 3. INTERINO/A 2.377 6 6 7 0 0 0 79,23 0,00 79,23 79,23 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o GORDILLO BATISTA, MONICA 3. INTERINO/A 2.371 6 6 1 0 0 0 79,03 0,00 79,03 79,03 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o DOLAREA RECIO, TERESA 3. INTERINO/A 1.826 5 0 1 1.187 3 3 2 60,87 15,00 75,87 2 77,87 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o ROMERO BENITEZ, ANA MARIA 3. INTERINO/A 2.312 6 4 2 0 0 0 77,07 0,00 77,07 77,07 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o PADILLA PARRA, PAOLA 3. INTERINO/A 1.665 4 6 25 1.245 3 5 0 55,50 15,00 70,50 4 74,50 QUIROFANOS

20/05/2022 Enfermera/o CARMONA ESPINAZO, EVA MARIA 3. INTERINO/A 1.622 4 5 12 1.318 3 7 13 54,07 15,00 69,07 2 71,07 UCI/URP/URG

20/05/2022 Enfermera/o GOMEZ SANCHEZ, MARIA SANTOS 3. INTERINO/A 2.075 5 8 10 0 0 0 69,17 0,00 69,17 69,17 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ PUERTA, REBECA 3. INTERINO/A 2.017 5 6 12 0 0 0 67,23 0,00 67,23 67,23 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o RIVERA BARROSO, FRANCISCO FELIPE 3. INTERINO/A 1.989 5 5 14 0 0 0 66,30 0,00 66,30 66,30 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o ORIHUELA FLOR, JOSE MANUEL 3. INTERINO/A 1.908 5 2 23 0 0 0 63,60 0,00 63,60 63,60 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o HIDALGO PEREZ, SILVIA 3. INTERINO/A 1.365 3 9 0 943 2 7 3 45,50 15,00 60,50 2 62,50 UCI PED/NEON/PED

16/05/2022 Enfermera/o RODRIGUEZ CORONIL, MARIA ROSARIO 3. INTERINO/A 1.859 5 1 4 0 0 0 61,97 0,00 61,97 61,97 GENERAL                    

18/05/2022 Enfermera/o ONCALA MANZANO, JAVIER 3. INTERINO/A 1.850 5 0 25 0 0 0 61,67 0,00 61,67 61,67 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o DOLAREA RECIO, TERESA 3. INTERINO/A 1.826 5 0 1 0 0 0 60,87 0,00 60,87 60,87 GENERAL                    

19/05/2022 Enfermera/o CASTELLANO MARRERO, PABLO JAIME 3. INTERINO/A 1.754 4 9 24 0 0 0 58,47 0,00 58,47 58,47 GENERAL                    

23/05/2022 Enfermera/o REY PELAYO, SEBASTIANA 3. INTERINO/A 1.745 4 9 15 0 0 0 58,17 0,00 58,17 58,17 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o PADILLA PARRA, PAOLA 3. INTERINO/A 1.665 4 6 25 20 0 0 20 55,50 0,33 55,83 2 57,83 UCI/URP/URG

23/05/2022 Enfermera/o CONESA CACERES, JUAN MANUEL 3. INTERINO/A 1.709 4 8 9 0 0 0 56,97 0,00 56,97 56,97 GENERAL                    

17/05/2022 Enfermera/o PADILLA PARRA, PAOLA 3. INTERINO/A 1.665 4 6 25 0 0 0 55,50 0,00 55,50 55,50 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o CARMONA ESPINAZO, EVA MARIA 3. INTERINO/A 1.622 4 5 12 0 0 0 54,07 0,00 54,07 54,07 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o VALIENTE UTRERA, LOURDES 3. INTERINO/A 1.028 2 9 28 938 2 6 28 34,27 15,00 49,27 2 51,27 QUIROFANOS
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19/05/2022 Enfermera/o ALCEDO RUIZ, SILVIA 3. INTERINO/A 1.507 4 1 17 0 0 0 50,23 0,00 50,23 50,23 GENERAL                    

09/05/2022 Enfermera/o DIAZ BENITEZ, MONICA 3. INTERINO/A 1.369 3 9 4 0 0 0 45,63 0,00 45,63 45,63 GENERAL

18/05/2022 Enfermera/o HIDALGO PEREZ, SILVIA 3. INTERINO/A 1.365 3 9 0 0 0 0 45,50 0,00 45,50 45,50 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SOLA SANZ, MANUEL 3. INTERINO/A 809 2 2 19 1.826 5 0 1 26,97 15,00 41,97 41,97 UCI/URP/URG

11/05/2022 Enfermera/o CHACON CARRETERO, ANA 3. INTERINO/A 1.228 3 4 13 0 0 0 40,93 0,00 40,93 40,93 GENERAL

16/05/2022 Enfermera/o VALIENTE UTRERA, LOURDES 3. INTERINO/A 1.028 2 9 28 0 0 0 34,27 0,00 34,27 34,27 GENERAL                    

09/05/2022 Enfermera/o GIL SARMIENTO, SANDRA 3. INTERINO/A 998 2 8 28 0 0 0 33,27 0,00 33,27 33,27 GENERAL                    

16/05/2022 Enfermera/o LAZ MOLINA, PATRICIA 3. INTERINO/A 976 2 8 6 0 0 0 32,53 0,00 32,53 32,53 GENERAL                    

13/05/2022 Enfermera/o PIZANO SANCHEZ, MARIA DESEADA 3. INTERINO/A 824 2 3 4 0 0 0 27,47 0,00 27,47 27,47 GENERAL                    

20/05/2022 Enfermera/o SOLA SANZ, MANUEL 3. INTERINO/A 809 2 2 19 0 0 0 26,97 0,00 26,97 26,97 GENERAL                    

27/05/2022 Enfermera/o GUERRERO REYES, ANA VANESA
4. EXCLUIDA - FUERA 

DE PLAZO
0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

25/05/2022 Enfermera/o PEREZ CHANIVET, GWENDOLIN
4. EXCLUIDA - FUERA 

DE PLAZO
0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
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